
SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2017

Název obce:  Obec Srní 
Adresa  Srní 113, 341 92  Kašperské Hory 
IČ:  00256081 

v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme schválený  závěrečný účet, společně se zprávou 
o přezkoumání hospodaření.

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v celých tis.Kč)

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek 
4010 Třída 1 - Daňové příjmy 6 515 13 653 13 468 
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 5 335 5 531 4 245 
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 1 500 5 549 5 453 
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 247 506 1 506 
4050 Příjmy celkem  13 597 25 239 24 672 
4200 Příjmy po konsolidaci 13 597 25 239 23 672 

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 8 921 20 183 20 031 
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 4 676 10 538 3 768 
4240 Výdaje celkem 13 597 30 721 23 799 
4430 Výdaje po konsolidaci 13 597 30 721 22 799 

4440 Saldo příjmů a výdajů 0 - 5 482 873 

Pozn: přílohou je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové skladby. 

2. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích

Obec hospodařila s majetkem v souladu se zákony a závaznými pravidly.  Při vnitřních ani externích kontrolách 
nebylo zjištěno, že by došlo k porušení pravidel hospodaření s majetkem. 

Došlo k přírůstkům a úbytkům majetku, nejvýznamnější pohyby jsou uvedeny v přiložené tabulce 

POŘÍZENÍ MAJETKU: 

Označení majetku hodnota(tis.Kč) pozn (nákup/prodej/bezúplatné 
nabytí/pozbytí/dar/….) 

Autocamping Antýgl – inženýrské sítě a veřejné osvětlení 281 nákup DHM 
osobní vůz Dacia 280 nákup DHM 
Autocamping Antýgl – stavební úpravy hygienického 
zařízení 2 952 nákup DHM 
Infokiosky Power Hawk 702 bezúplatný převod od Mikroregionu Šumava-západ 
Webová kamera 76 bezúplatný převod od Mikroregionu Šumava-západ 

PRODEJ  MAJETKU: 

Označení majetku hodnota(tis.Kč) pozn (nákup/prodej/bezúplatné nabytí/pozbytí/dar/….) 
prodej pozemků 2 300 prodej DHM 

Nedošlo k žádným finančním operacím, které by bylo třeba uvádět, aby bylo možno zhodnotit finanční hospodaření. 



3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

Přijaté prostředky: (v Kč) 
Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4111 18 307,00 18 185,00 Dotace na volby do Poslanecké sněmovny ČR 
4112 86 800,00 86 800,00 příspěvek na výkon státní správy 
4122 12 000,00 12 000,00 Plzeňský kraj_dotace na údržbu běžeckých tras 
4116 191 045,00 191 045,00 Ministerstvo životního prostředí-Kompenzace ztrát obcím na území NP 
4213 21 155,00 21 155,00 Státní fond životního prostředí-doplatek INV dotace vodovod Srní 
4213 177 162,00 177 162,00 Státní fond životního prostředí-doplatek INV dotace – kanalizace Srní, Antýgl-Hrádky 

Poskytnuté prostředky: (v Kč) 
Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 

5229 3 646,00 3 646,00 Mikroregion Šumava-podíl v projektu TWIII 

5229 20 000,00 20 000,00 Mikroregion Šumava – zajištění veletrhu cestovního ruchu Holiday World 

5192 3 000,00 3 000,00 zajištění plavecko běžeckého poháru 

5331 452 000,00 452 000,00 ZŠ a MŠ Srní 

5323 9 800,00 9 800,00 Plzeňský kraj-příspěvek na dopravní obslužnost 

5192 1 200,00 1 200,00 Římsko-katolická farnost-příspěvek na el.energii 

5229 2 000,00 2 000,00 SDH-příspěvek na hasičský bál 

5192 2 000,00 2 000,00 Příspěvek Linka bezpečí 
5213 40 000,00 40 000,00 Zelené autobusy 

4.Hospodaření  organizací zřízených obcí
(v tis.Kč) 

příspěvková organizace: ZŠ a MŠ Srní 

náklady  2 856 
výnosy  2 898 
hospodářský výsledek-zisk  42 

založené právnické osoby 

Autocamping Antýgl s.r.o. náklady   169 
výnosy   261 
hospodářský výsledek-zisk  92 

Technické služby obce Srní s.r.o. náklady   11 
výnosy   9 
hospodářský výsledek-ztráta - 2



5.Tvorba a použití fondů (v tis.Kč)

Fond Stav k 1.1. Tvorba použití Stav k 31.12 

Fond obnovy vodohospodářského 
majetku 

50 0 0 50 

6. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání:

Přezkoumání hospodaření ÚSC Srní na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí se uskutečnilo: 

Dílčí přezkoumání  proběhlo v období od 28.10.2017 do 15.11.2017 – při dílčím přezkoumání hospodaření za rok 
2017 nebyly zjištěny žádné méně závažné chyby ve smyslu § 10, odst. 3, písm. B zákona 420/2004 o přezkoumávání 
hospodaření ÚSC. 

Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 20.5.2018 do 4.6.2018 – při závěrečném přezkoumání hospodaření za 
rok 2017 nebyly zjištěny  nedostatky. 

Pozn: úplná zpráva o výsledku přezkoumání je přílohou závěrečného účtu. 

7. Usnesení k závěrečnému účtu :

A1/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2017 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to 
bez výhrad. 

B/ OZ schvaluje účetní závěrku za rok 2017. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření výsledek s tím, že rozhoduje o 

jeho převodu na účet 432-Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

SCHVÁLENO: 26. 6. 2018 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------- 
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou 
k dispozici v sídle obecního úřadu: 

• účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12,
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
• účetní výkazy obcí zřízených příspěvkových organizací a založených právnických osob



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    1/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

 

 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 

 

 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou auditorů České republiky, 
podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

 

 

pro územní samosprávný celek 

 

OBEC SRNÍ, IČ: 00256081 

za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 

 

 

I.  VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“): 

Starosta: Ing. Stanislav Dolejší 

Místostarosta: Václav Veselý 

Osoby podílející se na přezkoumání hospodaření za územní celek: 

Ing. Stanislav Dolejší – starosta obce 

Jana Totzauerová – účetní za firmu DaKan, s.r.o. 

Dana Heřmanová – pokladní obce 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    2/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

 

Auditor/auditorská společnost: 

BENEŠ & partners s.r.o., auditorská společnost č.opr. 515 

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku: 

Bc. Roman Beneš, jednatel auditorské společnosti, auditor opr.č. 2199 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením § 
4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo přezkoumání: 

Sídlo obecního úřadu územního celku: Srní 113 

Sídlo účetní firmy DaKan s.r.o.: Lhota u Plzně 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření  územního celku provedeno: 

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo ve dnech od 28.10.2017 do 15.11.2017 

Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 20.05.2018 do 04.06.2018 

 
II.  PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 
hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma 

nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami, 
e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze 

zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům 

obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
 
Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti: 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem 

dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    3/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem. 
 
III.  HLEDISKA P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověřuje 
z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 
 
Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 
IV.  DEFINOVÁNÍ ODPOV ĚDNOSTÍ 

 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních výkazech, je 
odpovědný statutární orgán územního celku.  
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními 
předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. 
V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání 
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 
V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky 
poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně 
vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere 
v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a 
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je 
uvedeno v samostatné příloze B, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření 
územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení. 
 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    4/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

VI.  ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Závěr bez výhrad.  
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku Obce Srní jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 
III. této zprávy. 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDN Ě CHYB A NEDOSTATK Ů 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 
případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního 
celku jako celku. 
 

a) Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2016 nebyly zjištěny žádné chyby ani 
nedostatky. 
Není nutno reagovat na nápravná opatření.  
 

b) Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2017 jsme nezjistili žádné méně závažné 
chyby ve smyslu § 10 odst. 3 písm b) zákona č. 420/2004 o přezkoumávání hospodaření ÚSC.  
 

c) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Obce Srní za rok 2017 jsme nezjistili žádné chyby a 
nedostatky ve smyslu § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 o přezkoumávání hospodaření 
ÚSC. 

 
 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA § 10 odst. 4 písm a) 
 

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů jsme 
nezjistili žádná rizika.  

 
 

Dluh územního celku k rozvahovému dni nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky. 

 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    5/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU územního celku A PODÍL 
ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU územního ce lku § 10 odst. 4 písm b).  

 
Podíl relevantních pohledávek na rozpočtu       10,13% 

Rozpočtové příjmy po konsolidaci 22 675 619,18 

Pohledávky krátkodobé - splatné do 1 roku 2 296 306,79 

Podíl relevantních závazků na rozpočtu       4,33% 

Rozpočtové příjmy po konsolidaci 22 675 619,18 

Závazky krátkodobé - splatné do 1 roku 982 698,41 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00% 

Hodnota majetku (brutto) - stálá aktiva 273 239 304,74 
Hodnota DHM a DNHM zastaveného dle LV, úvěrových či jiných smluv 

(brutto) 0,00 

Průměr příjmů rozpočtu za poslední 4 roky 2014-2017 

 

21 691,50 

Výše celkových závazků k rozvahovému dni 

 

0,00 

 Podíl dluhů na průměru rozpočtových příjmů       0,00% 

§ 10/4/c relevantní dluhy nepřekročily 60% průměru 4 rozpočtových příjmů. 0,00 

 
 
Vyhotoveno dne 08.06.2018 
 
 
 

Auditorská společnost:  
BENEŠ & partners s.r.o.  
Oprávnění č. 515  
Zastoupená: Bc. Roman Beneš,  
jednatel a odpovědný auditor č.opr. 2199 

___________________________________ 
podpis a otisk razítka 

  
  
  

Zpráva projednána se statutárním orgánem územního celku a předána ve dvou vyhotoveních, 
Za územní celek:  Ing. Stanislav Dolejší - starosta  
 
 
dne 08.06.2018.  
 
 
 _____________________________ 
 podpis a otisk razítka 
 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    6/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
 

Příloha A  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil  
Příloha B Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření  
Příloha C Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 

420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí. N/A popis 
obsažen ve zprávě.   

Příloha D Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k rozvahovému dni 
Příloha E Finanční výkaz – FIN 2 – 12 M k 31.12. 
Příloha F Stanovisko územního celku dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. bylo-li požadováno a 

vydáno. N/A nebylo požadováno ani vydáno.  
 
 
Příloha A 

 
Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil soulad 
 
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření   s následujícími právními 
předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními: 
- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění 

státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů 
dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, 

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
- zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 
souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími 
právními předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a 

jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a 
smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a 

některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, 
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 

znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

- nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev. 
 

 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2016    7/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ-34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

Příloha B 
Soupis dokumentace analyzované v rámci přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2017: 
 
 
pořadí druh písemnosti popis 

1 Návrh rozpočtu dne 24.11.16 zveřejněn na úřední desce i elektronicky -sejmut 
09.12.16 

2 Rozpočtový výhled vydán na roky 2018 až 2021, zveřejněn 18.1.18 
3 Schválený rozpočet schválen zastupitelstvem 12.12.2016 / 10.zasedání 
4 Závěrečný účet za rok 2016 vydán 14.06.2017, schválen zastupitelstvem 29.06.2017, 

návrh zveřejněn 14.06.2017 
5 Rozpočtová opatření za rok 2017 celkem 9 realizovaných rozpočtových opatření 
6 Hlavní obratová kniha za rok 2017 k rozvahovému dni 31.12.2017 a k 30.09.2017 
7 Účetní deník za rok 2017 
8 Inventurní soupis majetku a 

závazků - inventarizace 
k rozvahovému dni 31.12.2017 

9 Rozvaha k rozvahovému dni 31.12.2017 a k 30.9.2017 
10 Výkaz zisku a ztrát k rozvahovému dni 31.12.2017 a k 30.9.2017 
11 Příloha účetní závěrky k rozvahovému dni 31.12.2017 a k 30.9.2017 
12 Výkaz hodnocení plnění rozpočti 

FIN 2-12 
za měsíc 02 až 12 roku 2017 

13 Pokladní kniha za měsíc 01 až 12 roku 2017 
14 Pokladní doklady za měsíc 01 až 12 roku 2017 
15 Kniha faktur přijatých za měsíc 01 až 12 roku 2017 
16 Faktury přijaté za měsíc 01 až 12 roku 2017 
17 Faktury vydané za měsíc 01 až 12 roku 2017 
18 Bankovní výpis k 31.12.2017 
19 Zápisy z jednání zastupitelstva 

vč. Usnesení 
ze dne 24.04.17.; 29.06.17; 25.09.17; 18.12.2017 

20 Zápisy finančního výboru konáno 3x za rok:  06.04; 18.07.; 15.11.17 
21 Zápisy kontrolního výboru konáno 12x za rok: 4.1.; 1.2.; 1.3.; 5.4.; 3.5.; 7.6.; 12.7.; 9.8.; 6.9.; 

4.10.; 1.11.; 6.12.2017 
22 Zápisy z pracovních 

neformálních jednání členů 
zastupitelstva 

za rok 2017 

23 Smlouvy o převodu majetku prodej / nákup nemovitostí 4 smluv 
24 Výkaz zisku a ztrát založených 

SRO 
za rok 2017 za firmu Technické služby Srní s.r.o. a Autocamping 
Antýgl s.r.o. 

25 Výsledky zřízených org. ZŠ-MŠ účetní závěrka k 31.12.2017 

26 Kontrola hospodaření zříz.org. kontrola finančním výborem hospodaření ZŠ-MŠ za rok 2017 proběhla 
dne 10.02.2018; za rok 2016 schváleno OZ 25.09.2017 

 
  
 



Období: Od 1 do 12 / 2017

Obec Srní    (I�: 00256081)
P�ÍLOHA   územní samosprávné celky, svazky obcí
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

������� ��	�

���� �����	
��������������������
������


�������������������������������������� ��!���"#�$%&'(������)���������!���� �������)�"��*�
���"���$��$���$+��������,

���� �����	
��������������������
������

-���������$+����������

���� �����	
�������������� �����
������


���������%!�����&'��������������������(�������������&$�!� %�%������*�%�$��(��������.*���$*"�+'����
��&�$+�'��� "�����)���*�������&$����/������������&��������������%,

Strana 1 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$������$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!��� "
#����
��$
��%&'���(#������% )* ����+*,�+ ����+*,�+

!����� -.�/���0�/���12���0/��2	���/	
#���� )*� *,** *,**

!����� -.�/���0�/���12���0/2	���/	
#���� )*� *,** *,**

!����� 3%4
���5��2����$�% )* ����+*,�+ ����+*,�+

!����� 3%4
���5��$
��% )*6 *,** *,**

!��� � 7��
��(	
#���� )*) *,** *,**

!���� 8�������05���	(�9�5��2����$�%���
�����:
��������05���	(�9�5��$
��%���
�����: )� *,** *,**

!������ 8�������05���	(�9�5��2����$�%��4���.�
���$��(��
�����: )�� *,** *,**

!������ 8�������05���	(�9�5��$
��%��4���.�
���$��(��
�����: )�� *,** *,**

!������ 8�������05���	(�9�5��2����$�%���
2�
�.'�(�2��
�����: )�� *,** *,**

!������ 8�������05���	(�9�5��$
��%���
2�
�.'�(�2��
�����: )�� *,** *,**

!���� � 7��
��(��������05���	(�9�5��2����$�%���
�����: )� *,** *,**

!����6� 7��
��(��������05���	(�9�5��$
��%���
�����: )�6 *,** *,**

!����� !��	(�9�5��2����$�%��:$��11;($��(	
#���1#.��1���0�1 )� *,** *,**

!������� 8�������05���	(�9�5��2����$�%��:$��1&��
��52�1;($��(	
#���1#.��1���0�1 )�� *,** *,**

!������� <��12���05���	(�9�5��2����$�%��:$���1&��
��52�1;($��(	
#���1#.��1���0�1 )�� *,** *,**

!������� 8�������05���	(�9�5��2����$�%��:$��11;($��(	
#���1#.��1���0�1�
����
�9�	��1$%�$/�:#'�� )�� *,** *,**

!������� <��12���05���	(�9�5��2����$�%��:$��11;($��(	
#���1#.��1���0�1�
����
�9�	��1$%�$/�:#'�� )�� *,** *,**

!����� � 8�������05���	(�9�5��2����$�%��:$��11;($��(	
#���1#.��1���0�1�#.�/�2�:$��: )� *,** *,**

!�����6� <��12���05���	(�9�5��2����$�%��:$��11;($��(	
#���1#.��1���0�1�#.�/�2�:$��: )�6 *,** *,**

!��3� <
�=(���	(�9�5��2����$�% )� *,** *,**

!��3��� 8�������05���	(�9�5��2����$�%���	�1$������#.���12���052�	
#���1 )�� *,** *,**

!��3��� <��12���05���	(�9�5��2����$�%���	�1$������#.���12���052�	
#���1 )�� *,** *,**

!��3��� 8�������05���	(�9�5��2����$�%�#.�/�2�	�1$ )�� *,** *,**

!��3��� <��12���05���	(�9�5��2����$�%�#.�/�2�	�1$ )�� *,** *,**

!��3� � 8�������05���	(�9�5��2����$�%����(���/�2�
�( )�) *,** *,**

!��3�6� <��12���05���	(�9�5��2����$�%����(���/�2�
�( )�� *,** *,**

!��3��� 8�������05���	(�9�5��2����$�%��$��
21�#.�/	����#:	 )�� *,** *,**

!��3�+� <��12���05���	(�9�5��2����$�%��$��
21�#.�/	����#:	 )�� *,** *,**

!��3�)� 8�������05���	(�9�5&2�
�%��2����$����4.#
�/�2�
#.=�9�( )�� *,** *,**

Strana 2 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$������$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!��3��*� <��12���05���	(�9�5&2�
�%��2����$����4.#
�/�2�
#.=�9�( )� *,** *,**

!��3���� 8�������05���	(�9�5��2����$�%����1��(�2����:,����$�(�24(���(
#.�/�24(���( )�� *,** *,**

!��3���� <��12���05���	(�9�5��2����$�%����1��(�2����:,����$�(�24(���(
#.�/�24(���( )�+ *,** *,**

!�3� <��12���05���	(�9�5��2����$�%���
�����:
���12���05���	(�9�5��$
��%���
�����: ) *,** *,**

!�3��� <��12���05���	(�9�5��2����$�%��4���.�
���$��(��
�����: ) � *,** *,**

!�3��� <��12���05���	(�9�5��$
��%��4���.�
���$��(��
�����: ) � *,** *,**

!�3��� <��12���05���	(�9�5��2����$�%���
2�
�.'�(�2��
�����: ) � *,** *,**

!�3��� <��12���05���	(�9�5��$
��%���
2�
�.'�(�2��
�����: ) � *,** *,**

!�3� � 7��
��(���12���05���	(�9�5��2����$�%���
�����: )  *,** *,**

!�3�6� 7��
��(���12���05���	(�9�5��$
��%���
�����: ) 6 *,** *,**

!�3�� !��	(�9�5��$
��%��:$��11;($��(�.�(2�	
#���1 )6 *,** *,**

!�3���� 8�������05���	(�9�5��$
��%�����
�.$�(2���
�.�>1 )6� *,** *,**

!�3���� <��12���05���	(�9�5��$
��%�����
�.$�(2���
�.�>1 )6� *,** *,**

!�3���� 8�������05���	(�9�5��$
��%��.�
�'�(2���
�.�>1 )6� *,** *,**

!�3���� <��12���05���	(�9�5��$
��%��.�
�'�(2���
�.�>1 )6� *,** *,**

!�3�� � 8�������05���	(�9�5��$
��%��:$��11;($��(�.�(2�	
#���1�
����
�9�	��1$%�$/�:#'�� )6 *,** *,**

!�3��6� <��12���05���	(�9�5��$
��%��:$��11;($��(�.�(2�	
#���1�
����
�9�	��1$%�$/�:#'�� )66 *,** *,**

!�3���� 8�������05���	(�9�5��$
��%��:$��11;($��(�.�(2�	
#���1��0�#�2��4�$���(�#.�/�2�:$��: )6� *,** *,**

!�3��+� <��12���05���	(�9�5��$
��%��:$��11;($��(�.�(2�	
#���1��0�#�2��4�$���(�#.�/�2�:$��: )6+ *,** *,**

!�3��� <
�=(���	(�9�5��$
��% )� *,** *,**

!�3����� 8�������05���	(�9�5��$
��%���	�1$���4(���(���12���052�	
#���1 )�� *,** *,**

!�3����� <��12���05���	(�9�5��$
��%���	�1$���4(���(���12���052�	
#���1 )�� *,** *,**

!�3����� 8�������05���	(�9�5��$
��%�#.�/�2�	�1$ )�� *,** *,**

!�3����� <��12���05���	(�9�5��$
��%�#.�/�2�	�1$ )�� *,** *,**

!�3��� � 8�������05���	(�9�5��$
��%��4.#
�52����
�����1 )� *,** *,**

!�3���6� <��12���05���	(�9�5��$
��%���4.#
�52����
�����1 )�6 *,** *,**

!�3����� 8�������05���	(�9�5��$
��%$%��/$
#(�(����$�(�2�4���.�:
�
�=('.�����.	��.����������5,$/����5��0�
��1��(

)�+ *,** *,**

!�3���+� <��12���05���	(�9�5��$
��%$%��/$
#(�(����$�(�2�4���.�:
�
�=('.�����.	��.����������5,$/����5��0�
��1��(

)�) *,** *,**

!�3���)� 8�������05���	(�9�5��$
��%�����%��1�/�2>
�
��(#��������$/�2 )+� *,** *,**

Strana 3 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$������$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!�3����*� <��12���05���	(�9�5��$
��%�����%��1�/�2>
�
��(#��������$/�2 )+� *,** *,**

!�3������ 8�������05���	(�9�5��$
��%�����%��1�/�2>
�
��(���
��(�2 )+� *,** *,**

!�3������ <��12���05���	(�9�5��$
��%�����%��1�/�2>
�
��(���
��(�2 )+� *,** *,**

!�3������ 8�������05���	(�9�5��$
��%����1��(�2����:,����$�(�24(���(
#.�/�24(���( )+ *,** *,**

!�3������ <��12���05���	(�9�5��$
��%����1��(�2����:,����$�(�24(���(
#.�/�24(���( )+6 *,** *,**

!�3���� 7��
��(���	(�9��
��.$

���
��(���	(�9���
�.$

$%��$��$
�(&'�% )) *,** *,**

!�3������ 7��
��(��������0����	(�9��
��.$
 ))� *,** *,**

!�3������ 7��
��(���12���0����	(�9��
��.$
 ))� *,** *,**

!�3������ 7��
��(��������0����	(�9���
�.$
 ))� *,** *,**

!�3������ 7��
��(���12���0����	(�9���
�.$
 ))� *,** *,**

!�3���� � 3%��$��$
�(&'���������$
2�$/	&'�:	 ))) ����+*,�+ ����+*,�+

�� � �����	
���������+�������(�	�0������


��6� �����	
���������)����� �����
������

����$+������������������%

���� �����	
���������)�����6�����
������

����$+������������������%

?�

?��� �����	
��������66�����6������

?��� �����	
��������66�����+������

0*��+ 1����+7���8���&����/�"��&����������(��"��$�'%�9,3,:,�;�*���������������%���9,3,<,��"���/�"%�
�����)����������'��� +'��������


��

@� <���A1#(�(.����	
�������;��	���$
2%B@�����-	9�(&'���(#������%B
B@�������
�����%�
��4(���(
���12���052�	
#���1B

�,** �,**

@��� C$/=��(��
$1��
�����:�
��4(���(���12���052�	
#���1�
09;�5&'���(�0��0( �*��* *,** *,**

@��� D�(;��(��
$1��
�����:�
��4(���(���12���052�	
#���1$�$9��5
'
��$5��1$.�����. �*��* ���6**+,** �6+����,��

Strana 4 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

=�����

<��� !�'��#������.$/�2$9�(
��10��:	
#���1��0�����
	��2���	
#���1�EFDG7������

> *,**

<��� @����$�$/	9�
����(�2����	�:�����(	�������	�EFDG7� 6�+ **,**

<��� 3/=�����9�(�����$5$/	9�%����(�2����	�:�����(	�������	$�$/=. �8'H	��EFDG7� �+6�� **,**

<��� 3/	9�
����(�2����	�:�����(	�������	����9�/	#.�/	��:��0�	�EFDG7� *,**

<� � 3/=�����9�(����(�2����	�:�����(	�������	����9�/	#.�/	��:��0�	�EFDG7� *,**

<�6� !�:	9���$/=�����9�($/	9�%����(�2����	�:�����(	�������	����9�/	#.�/	��:��0�	�EFDG7� *,**

<��� 8�	����4�����9�(����(�2����	�:#.�/	��:��0�	�EFDG7������

> *,**

�������&� ?(���7���8���&����/�"��&�

���� <���A1#(�(.����	
�������;��	���$
2%

@�"��$������ %�%�$%�(�(�%��(��+�������%!���"+� %� %���)� ������������"� �*�.��������()��,�7�.���������
 *��#�����"�&��!���"+������$%�(�(�%������"���������� ��,

*,** *,**

���� <���A1#(�(.����	
�������;��	$/�
�1�.��1
�����%

@��$#��������������"(%��� %�%�$%�(�(�%��(��+�������%!���"+� %� %���)� ������������"� �*�.���
�����()��,�7�.��������� *��#�����"�&��!���"+� %�%�$%�(�(�%������"���������� ��,

*,** *,**

���� <���A1#(�(.����	
�������;��	�4�2���1����9;�(�2���(�2

-��(�����$����������$�$������$#��� *,** *,**

���� <���A1#(�(.����	
�������;��	�4�2���1��	9���2$�
���(2��
�.���1

-��(�����$����������$�$������$#��� *,** *,**

Strana 5 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

A��������"��&'�����&�(���&'���)� 

BC���7-D

I����� !�'���'�(��
$����1����� *,**

I������ �$��0
����1 *,**

I�������� C���
��(�4(�9� *,**

I�������� D�����%�:#'���
0%��$5&'��%����%��1�/�2����������1�))� *,**

I�������� J�2�
�%=���
��#.�������9�(����#.=K�$�%$��
21#(�(���	
#���1��4(���5	1�����1 *,**

I�������� !��9;�(
#.�5�
�%1�'��5������1 *,**

I������ � 7��
��(�$��0
����1 *,**

I������� E�����(����1 *,**

I��������� !:#'�%�
0%��$5&'��% *,**

I��������� D��
$�$��( *,**

I��������� L����
�� *,**

I��������� 81��1�
,�9��$/�2�$

����� *,**

I������� � D��.���($/��	��.
�:#'�% *,**

I�������6� !���%��1�5���9;�(�
�% *,**

I��������� M2�
�
�4(��9$�1�
����.#�(�4.��#.=�9�( *,**

I�������+� M2�
�
'���.��#.���52��
��1���	5;.$���(��#.=�9�( *,**

I�������)� 7��
��(1;.�(����1 *,**

I����3� 8���'�/��
$����1 *,**

E���"$���/���

�EF�-3B�?-D�G����H�G�C�I

I�?��� !�'���'�(��
$����1�����

I�?���� �$��0
����1 *,**

I�?������ !����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N&'���$5 *,**

I�?������ !��9;�(�
�%N&'���$5 *,**

I�?������ !����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N��&'���$5 *,**

I�?������ !��9;�(�
�%N��&'���$5 *,**

I�?���� � 7�$��%������$�9�9��1;.�/�2��0��
��;��/�2���9;��(2�����4���: *,**

I�?����6� !4(#	%������#�	
#���1,����/��>
�.�
'�(���;�
����1�
0%�
�
��	��0��9�9�(	 *,**

Strana 6 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�?������ !4(#	%������#�	
#���1����1,�����/	#��4(��1=�52�����
4.�".�.������$��0�
�% *,**

I�?����� E�����(����1 *,**

I�?������� !����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N&'���$5 *,**

I�?������� !��9;�(�
�%N&'���$5 *,**

I�?������� !����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N��&'���$5 *,**

I�?������� !��9;�(�
�%N��&'���$5 *,**

I�?����� � 3/�
#��
������1��.	
#���1 *,**

I�?�����6� 3/�
#��
������1��.	
#���1".�.������$
�0�
�% *,**

I�?������� 7��
��('�����( *,**

I�?��3� 8���'�/��
$����1 *,**

E���"$���/���

G�C�-D��JDG�K@��@L��EF�-3B�9�

I�@��� !�'���'�(��
$����1����� *,**

I�@���� �$��0
����1 *,**

I�@������ C���=��/$/������2�����
4��( *,**

I�@������ J�����4�0�$
�5���
��������'�1�$�����51�.� *,**

I�@������ J�����4�0�$
�5���
���	��.������(�2�	�1$ *,**

I�@������ !��9;�(�����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N&'���$5 *,**

I�@���� � !��9;�(�����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N��&'���$5 *,**

I�@����6� !��9;�(�
�%N&'���$5 *,**

I�@������ !��9;�(�
�%N��&'���$5 *,**

I�@����+� 7��
��(�$��0
 *,**

I�@����� E�����(����1 *,**

I�@������� M2�
�
�2��=��52�$/�����12�����
4��( *,**

I�@������� M2�
�
�
���( *,**

I�@������� <����9�(����1������1���	
#���1����12�
��	�4.��$
���� *,**

I�@������� !4�����1�('
��$52�����1�
�1	��.$/���%
����
�% *,**

I�@����� � !��9;�(�����4���%����%��1�5���
2�
�.'(N&'���$5 *,**

I�@�����6� !��9;�(�
�%N&'���$5 *,**

I�@������� 7��
��('�����( *,**

Strana 7 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�@��3� 8���'�/��
$����1 *,**

E���"$���/���

�JDG�K@��@L��EF�-3B�9��BJ3B�@�-L�
B�1-D13�G�1�G�EC@-M13�9���H���G@�B�H��09D

I�<��� !�'���'�(��
$����1����� �,**

I�<���� �$��0
����1 *,**

I�<������ C���=��/$/������2�����
4��( *,**

I�<������ J�����4�0�$
�5���
��������'�1�$�����51�.� *,**

I�<������ J�����4�0�$
�5���
���	��.������(�2�	�1$ *,**

I�<������ !��9;�(�
�%N&'���$5 *,**

I�<���� � !��9;�(�
�%N��&'���$5 *,**

I�<����6� 7��
��(�$��0
 *,**

I�<����� E�����(����1 *,**

I�<������� M2�
�
�2��=��52�$/�����12�����
4��( *,**

I�<������� M2�
�
�
���( *,**

I�<������� !��(���(.�$���.'�(2�����1����12�
��	�4.��$
���� *,**

I�<������� E
��$5�4�����1�(��'
��52�����1�
�1	��.$/���%
����
�% *,**

I�<����� � 7��
��('�����( *,**

I�<��3� 8���'�/��
$����1 *,**

A����"��"����&��������

G�C�-D��JDG�K@��@L��EF�-3B�9�

I����� !�'���'�(��
$����1�����

I������ �$��0
����1 *,**

I�������� C���=��/2������4��/$/������ *,**

I�������� 3�$/=.���.�:���12���052���2	���52�
2	���52�	
#���1 *,**

I�������� 3�$/=.$/���:������#����12���052�	�$.�52���2	���52�
2	���52�	
#���1 *,**

I�������� !��9;�(�
�% *,**

I������ � 3�$/=.$/���:��$����/�2$�4�#�/�2�0(���1�'��/�2�
��4(���(
���2�.��5�2�������(��2	���52�

2	���52����12���052�	
#���1

*,**

I������6� 3�$/=.$/���:������#���	�$.�52�	
#���1,����/�4(��9$��$���>
�.�
���
0%�
$������9�2����1�
��	
��0��9�9�(	

*,**

Strana 8 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�������� !����4���%����%��1�5���
2�
�.'(1�'��5&'���$9�
��4(���(
���2�.��5�2�������(��2	���52�
2	���52�
���12���052�	
#���1

*,**

I������+� 7��
��( *,**

I������� E�����(����1 *,**

I��������� I.�
���$��(��4(���(
���2�.��52��2�������(2	���52�
��2	���52����12���052�	
#���1 *,**

I��������� I.�
���$��(���
$
1��;�$��(2	���52�
��2	���52����12���052�.��������052�	
#���1 *,**

I��������� !�4(���(2	���52�
��2	���52���������052�	
#���1 *,**

I��������� M2�
�
�4.#
�/�2&$9�: *,**

I����3� 8���'�/��
$����1 *,**

3�$�������/���

�JDG�K@��@L��EF�-3B�9��BJ3B�@�-L�
B�1-D13�G�1�G�EC@-M13�9���H���G@�B�H��09D

I�I��� !�'���'�(��
$����1����� �,**

I�I���� �$��0
����1 *,**

I�I������ 3�$/=.���.�:���12���052���2	���52�
2	���52�	
#���1 *,**

I�I������ ��$���.'�(���
��������'�1�4.��$
���� *,**

I�I������ ��$���.'�(�4(��9$�%�������(�2����: *,**

I�I������ 3�$/=.$/���:������#��$94��52����12���052�2	���52�	
#���1 *,**

I�I���� � <
�%
�4(��9$�%��#.�/�2�10#���: *,**

I�I����6� 3�$/=.$/���:������#�	
#���1$�$�
���.��$(�4(��9$��$5��>
�.�
�� *,**

I�I������ !4�$��%������$�(2�����1 *,**

I�I����� E�����(����1 *,**

I�I������� I.�
���$��(.�$���.'�(�2$/�
#: *,**

I�I������� M2�
�
.�$���.'�(�2&$9�:��0��:#'�� *,**

I�I������� M2�
�
.�$���.'�(�2&$9�:��0��:#'�� *,**

I�I������� !��(���(����#:1�'��/�2��.�
���$��(&��;0%
���
$	
#���1 *,**

I�I��3� 8���'�/��
$����1 *,**

������/���%


B�1-D�G�1�G�EC@-L�9���H

I�O��� !�'���'�(��
$����1�����  ****,**

I�O���� �$��0
����1 *,**

Strana 9 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�O������ !4�0%��%2�����
4��(�	.�1�/�2��� *,**

I�O������ !4(#	%09;�52����1,����5��#��11�'��%�$%1;.�($09;�5	���� *,**

I�O������ !4�$��%�����4���:������'�1092�	���1��&'���$/�2���9;�(�2����: *,**

I�O������ 7��
��(�$��0
����1 *,**

I�O����� E�����(����1 *,**

I�O��3� 8���'�/��
$����1  ****,**

0"�� ��"��&� -�� 1����+G�$ %�N��(������ 
�� ��"��&�

O� D�
$0% *�� ���6 �*� ,�� � �*���6,�* �����+ )+,)� ���6)*���,*6*+�

O��� ?%��$5��	%
0%��$5#������% *���* + +� �,** �*+���,** 6 **��,** 66*�6�,***+��*

O��� ?1��$%�����1;0%�0%$
�����$1 *���* �*�)�6+�,�� )+�����,** �*�� )6�,�� �6 )��6,�**+��*

O��� -.�5��0%��$5��	%
��0%��$5#������% *���* �)�6)+ 6,�) ���* *6,** ��� )� *,�) � ��*�)*,�)*+��*

O��� 8�	1�.�
��
$�4�#�5��$9����( *���* ��)6�*)�,�� 6*6�*6�,** �6)*6*��,�� ������+*,��*+��*

O� � -.�5.�;��/���5�(�9 *�� * �**� ��6*,+* ����� ��,** +6���)��,+* ++���+��,) *+� *

O�6� 7��
��(��
$0% *��6* �*���)�,*� ���+�� ,�* �+����6,�� �������,��*+�6*

0"�� ��"��&� -�� 1����+������%�N��(������ 
��

P� !���	�% *�� ��* �6+, 6 *,** ��* �6+, 6 ��* ���,�)

P��� D�
$�0�(����	�% *���* *,** *,** *,** *,**

P��� G���(����	�% *���* +�)  �,) *,** +�)  �,) +�)  �,) 

P��� C
2�
�%,�
��$.�%,��1�%,�%0�(�% *���* ���+ �,�6 *,** ���+ �,�6 ���+ �,�6

P��� C
��
$9������2
 *���* ��)��,�* *,** ��)��,�* ��)��,�*

P� � 7��
��(����	�% *�� * ��+*++,� *,** ��+*++,� ���) �,�+

Strana 10 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+ 1����+
��

7���8���&����/�"��&���������&��O�,33,2,�-(����%����)�&��*���"�(�����'������P�$#��������������"(% �,** �,**

�� J���
�%��4����9�(������12������1  6� *,** *,**

���� J���
�%��4����9�(������12������1	
#���11�'��52�������#.������6�  6��* *,** *,**

���� 7��
��(����
�%��4����9�(������12������1  6��* *,** *,**

7���8���&����/�"��&���������&��O0,33,2,�@#���%����)�&��*���"�(�����'������P�$#��������������"(% �,** �,**

-� 3/���%��4����9�(������12������1 66� ��  ��),+� ��6�6�+6,��

-��� 3/���%��4����9�(������12������1	
#���11�'��52�������#.������6� 66��* ��  ��),+� ��6�6�+6,��

-��� 7��
��($/���%��4����9�(������12������1 66��* *,** *,**

Strana 11 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

0*��+

8� <���A1#(�(.����	
�������%��1�/	>
�
��(	 �,**

8��� <���A1#(�(.����	
�������%��1�/	>
�
��(	#��������$/	

8����� �E&'���(#������%N$94.���� *,**

8����� J���$&'���(#������%N$94.���� *,**

8����� �E&'���(#������%N��1;�(�
 *,**

8����� J���$&'���(#������%N��1;�(�
 *,**

8��� � <
�1	����%��1�(>
�
��� *,**

8���6� J�	.����(2�����
�
#.=�9�5��2����$�% *,**

8����� <
�1	���9�(�1'.����	$�
�5	���� *,**

8���+� 3/=����9�(�1'.����	$�
�5	���� *,**

8���)� @����$�$/=����9�(�1'.����	������%��1�(>
�
��� *,**

8����*� <�12��12�$52�������#� *,**

8��� <���A1#(�(.����	
�������%��1�/	>
�
��(	���
��(	

8����� �E&'���(#������%N$94.���� *,**

8����� J���$&'���(#������%N$94.���� *,**

8����� �E&'���(#������%N��1;�(�
 *,**

8����� J���$&'���(#������%N��1;�(�
 *,**

8��� � <
�1	����%��1�(>
�
��� *,**

8���6� J�	.����(2�����
�
#.=�9�5��2����$�% *,**

8����� <
�1	���9�(�1'.����	$�
�5	���� *,**

8���+� 3/=����9�(�1'.����	$�
�5	���� *,**

8���)� @����$�$/=����9�(�1'.����	������%��1�(>
�
��� *,**

8����*� <�12��12�$52�������#� *,**

Strana 12 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

G� <���A1#(�(.����	
������#�����2�
�������$($�4�#�52�
��1���	52�������1 �,**

G��� !��#��� *,**

G��� <�12���#���1 *,**

G��� <
�1	1�
$4��(�	��1$% *,**

G��� <��
$
���N70�2���(�.�	
 *,**

G� � <��
$
���N�E *,**

G�6� L���
2�#��(��
$�0�(���� *,**

G��� L��1���'��(��
$�0�(���� *,**

G�+� 7���9�(��4.��$
�52�	
#���1����	��1$% *,**

@#�����$%�������+������)������������

G�)� �N� *,**

G��*� �N� *,**

G���� �N� *,**

G���� �N� *,**

G���� @����	 *,**

��� %������������

G���� !�'���� *,**

G�� � 8���� *,**

G��6� �N� *,**

G���� $��	Q3/�
#��
��4(���(	
#���1 *,**

G��+� �N� *,**

G��)� $��	Q3/�
#��
��4(���(	
#���1 *,**

G��*� �N� *,**

G���� $��	Q3/�
#��
��4(���(	
#���1 *,**

G���� �N� *,**

G���� $��	Q3/�
#��
��4(���(	
#���1 *,**

G���� 3/�
#��
��4(���(	
#���1�����	 *,**

7��.����� %������*�������$����

G�� � �N� *,**

G��6� �N� *,**

Strana 13 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

G���� �N� *,**

G��+� �N� *,**

G��)� @����	 *,**

Strana 14 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

"� <���A1#(�(.����	
����4(#	:	
$/�
#:	 �,** �,**

"��� !�JRSJF�78TC!L737CJFE�JJ7D�� *,** *,**

"����� !UF-"T@�G8�" *,** *,**

"������� !4(#	%��
�( *,** *,**

"�������� !4(#	%�����.���(�2�4(��9$�: *,** *,**

"��������� !4(#	%���
�����: *,** *,**

"����������� !4(#	%���
�����:���
2�
�.'�(�2$���N09;�5 *,** *,**

"����������� !4(#	%���
�����:���
2�
�.'�(�2$���N�
�.����$5 *,** *,**

"����������� !4(#	%���
�����:��	��.������(�2��>
�.�
�(N09;�5 *,** *,**

"����������� !4(#	%���
�����:��	��.������(�2��>
�.�
�(N�
�.����$5 *,** *,**

"��������� � !4(#	%���
�����:��.���.�1�($����(2�������1N09;�5 *,** *,**

"���������6� !4(#	%���
�����:��.���.�1�($����(2�������1N�
�.����$5 *,** *,**

"������3� -.�5�4(#	%����$���('.�����. *,** *,**

"������3��� M���% *,** *,**

"������3��� !��(�%�
�.��1 *,** *,**

"������3��� J�#�	�5 *,** *,**

"������3��� -.�5�4(#	%�$�
���.��$( *,** *,**

"������3� � V��1��'�9�/�����#�0�;(
��1;�0�
��;�(	��.��.�1 *,** *,**

"������3�6� D���$�(����
��% *,** *,**

"������3��� -.�5�4(#	%������#��0�;(
��1;�0 *,** *,**

"������3�+� !��1�%,������
����
��1�( *,** *,**

"������3�)� <
�%N09;�5 *,** *,**

"������3��*� <
�%N�
�.����$5 *,** *,**

"������3���� 7��
��(�4(#	% *,** *,**

"����� 3W<�-�@�G8�" *,** *,**

"�����3� 3/�
#��
��2�
�%�
	9���
��:	 *,** *,**

"�����3��� "��%
��
�%���9;�( *,** *,**

"�����3��� C0�;(
��1;0%����%��$
�5�
	9���
��:	 *,** *,**

"�����3��� D��.���(�4(��9$�% *,** *,**

"�����3�� 3/�
#��
���1�%�0�;(
��1;�0 *,** *,**

Strana 15 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

"�����3��� 3/�
#��
&���% *,** *,**

"�����3����� 3/�
#��
&���%.���.�1�(	$����(2�������1 *,** *,**

"�����3����� 7��
��($/�
#��
&���% *,** *,**

"�����3���� 3/�
#��
��
�����%����.�
�����/	�10#���:	#.�5��;.�$���.'�( *,** *,**

"�������� 3/�
#��
��
�����% *,** *,**

"���������� 3/�
#��
��
�����%�
2�
�.'�(	$����	N09;�5 *,** *,**

"���������� 3/�
#��
��
�����%�
2�
�.'�(	$����	N�
�.����$5 *,** *,**

"���������� 3/�
#��
��
�����%	��.������(	��>
�.�
�(	N09;�5 *,** *,**

"���������� 3/�
#��
��
�����%	��.������(	��>
�.�
�(	N�
�.����$5 *,** *,**

"�������� � 3/�
#��
��
�����%#�������	$����(2�������1N09;�5 *,** *,**

"��������6� 3/�
#��
��
�����%#�������	$����(2�������1N�
�.����$5 *,** *,**

"������� 3/�
#��
���.���(��$�% *,** *,**

"��������� <�$�%���.���(2��
0����'��( *,** *,**

"��������� <�$�%���.���(��	��. *,** *,**

"��������� D��.���(��$�%�
	9���
$
���: *,** *,**

"�������� -.�5$/�
#�����$���('.�����. *,** *,**

"���������� !��(�%�
�.��1 *,** *,**

"���������� J�#�	�5 *,** *,**

"���������� 7��
��($/�
#�N09;�5 *,** *,**

"���������� 7��
��($/�
#�N�
�.����$5 *,** *,**

"�?� !�JRSJF�78TC�J3�D��@<7J�I�J�JEJF@P�8��3�� *,** *,**

"�?��� J��1�%���12���052�2	���52�
��2	���52�	
#���1 *,** *,**

"�?����� 81��1��(�4��	9�% *,** *,**

"�?������ !���	�%,��;.��
������:
�	.��(��$�����% *,** *,**

"�?������� 7��
��(���1�%���12���052�2	���52�
��2	���52�	
#���1 *,** *,**

"�?��� !����#����12���052�2	���52�
��2	���52�	
#���1 *,** *,**

"�?����� 81��1��(�4��	9�% *,** *,**

"�?������ !���	�%,��;.��
������:
�	.��(��$�����% *,** *,**

"�?������� 7��
��(���1�%���12���052�2	���52�
��2	���52�	
#���1 *,** *,**

"�@� D�G<7CJ�I�J�JEJF@P!�JRSJF@P�78X *,** *,**

Strana 16 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:46



������� ��	�

"�<� !�JRSJF�78TCI�J�J@73YJF *,** *,**

"�<��� E.����	9�
�.�
�'�(�2
��.$#.�/�2��;�09;.$�
�����.�
 *,** *,**

"�<����� J��1�%�.�
�'�(�2
��.$#.�/�2��;�09;.$�
�����.�
�Z� *,** *,**

"�<������ !����#��.�
�'�(�2
��.$#.�/�2��;�09;.$�
�����.�
�N� *,** *,**

"�<������� !���%��1�5�:#'�%�Z� *,** *,**

"�<����3� D�����%����%��1�/�2�:#'���N� *,** *,**

"�<��� E.����	9�
��
$1�4.#
�/�2�:#'��
$%�
�/�2��12��.�: *,** *,**

"�<����� !4.#
�5�:#'�%�Z� *,** *,**

"�<������ D�����%�4.#
�/�2�:#'���N� *,** *,**

"�<������� 3%�
�5��12��.�%�Z� *,** *,**

"�<����3� D�����%$%�
�/�2��12��.�:�N� *,** *,**

"��� E.����	9�
�09;.$

�����.�����:���Z�H�������N�� *,** *,**

Strana 17 z 17Sestaveno: 19.02.2018 15:40:47



Období: Od 1 do 12 / 2017

Obec Srní    (I�: 00256081)

ROZVAHA - BILANCE

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž�nosti (v K� na dv� desetinná místa)

Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

AKT IVA AKTIVA CELKEM 273 239 304,74 51 977 054,60 221 262 250,14 228 154 662,85

A. Stálá aktiva 243 832 323,31 51 533 155,54 192 299 167,77 195 782 137,02

A.I . Dlouhodobý nehmotný majetek 921 612,00 255 929,00 665 683,00 675 859,00

A.I .1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012 

A.I .2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013 

A.I .3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014 

A.I .4. Povolenky na emise a preferen�ní limity 0,00 0,00 0,00 0,00015 

A.I .5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 70 472,00 70 472,00 0,00 0,00018 

A.I .6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 305 010,00 185 457,00 119 553,00 129 729,00019 

A.I .7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 546 130,00 0,00 546 130,00 546 130,00041 

A.I .8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00051 

A.I .9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur�ený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00035 

A.I I. Dlouhodobý hmotný majetek 240 825 413,31 51 277 226,54 189 548 186,77 192 822 662,63

A.I I.1. Pozemky 1 405 468,56 0,00 1 405 468,56 1 405 334,49031 

A.I I.2. Kulturní p�edm�ty 0,00 0,00 0,00 0,00032 

A.I I.3. Stavby 177 652 035,23 35 403 436,30 142 248 598,93 141 690 417,06021 

A.I I.4. Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí 26 179 140,93 13 848 615,70 12 330 525,23 13 214 167,03022 

A.I I.5. P�stitelské celky trvalých porost� 0,00 0,00 0,00 0,00025 

A.I I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 025 174,54 2 025 174,54 0,00 0,00028 

A.I I.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029 

A.I I.8. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 1 336 994,05 0,00 1 336 994,05 1 388 144,05042 

A.I I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00052 

A.I I.10. Dlouhodobý hmotný majetek ur�ený k prodeji 32 226 600,00 0,00 32 226 600,00 35 124 600,00036 

A.I II. Dlouhodobý finan�ní majetek 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

A.I II.1. Majetkové ú�asti v osobách s rozhodujícím vlivem 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00061 

A.I II.2. Majetkové ú�asti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062 

A.I II.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063 

A.I II.4. Jiné dlouhodobé p�j�ky 0,00 0,00 0,00 0,00067 

A.I II.5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00068 

A.I II.6. Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069 

A.I II.7. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043 

A.I II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00053 

A.I V. Dlouhodobé pohledávky 1 685 298,00 0,00 1 685 298,00 1 883 615,39

A.I V.1. Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé 1 657 490,00 0,00 1 657 490,00 1 657 490,00462 

A.I V.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�r� 0,00 0,00 0,00 0,00464 

A.I V.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00465 

A.I V.4. Dlouhodobé pohledávky z ru�ení 0,00 0,00 0,00 0,00466 

A.I V.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 198 317,39469 

A.I V.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 27 808,00 0,00 27 808,00 27 808,00471 

B. Ob�žná aktiva 29 406 981,43 443 899,06 28 963 082,37 32 372 525,83

B.I . Zásoby 679 670,48 0,00 679 670,48 520 045,55

B.I .1. Po�ízení materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00111 

B.I .2. Materiál na sklad� 35 729,00 0,00 35 729,00 35 729,00112 

B.I .3. Materiál na cest� 0,00 0,00 0,00 0,00119 

B.I .4. Nedokon�ená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121 

B.I .5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122 

B.I .6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123 

B.I .7. Po�ízení zboží 0,00 0,00 0,00 0,00131 

B.I .8. Zboží na sklad� 643 941,48 0,00 643 941,48 484 316,55132 

B.I .9. Zboží na cest� 0,00 0,00 0,00 0,00138 

B.I .10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139 

B.I I. Krátkodobé pohledávky 2 728 945,92 443 899,06 2 285 046,86 5 828 534,68

B.I I.1. Odb�ratelé 1 178 365,03 190 776,70 987 588,33 3 836 314,50311 

B.I I.2. Sm�nky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312 

B.I I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00313 

B.I I.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 378 152,00 0,00 378 152,00 349 224,43314 

B.I I.5. Jiné pohledávky z hlavní �innosti 0,00 0,00 0,00 0,00315 

B.I I.6. Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé 879 461,14 253 122,36 626 338,78 1 148 886,78316 

B.I I.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�r� 0,00 0,00 0,00 0,00317 

Strana 1 z 3Sestaveno: 21:28:51



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

B.I I.8. Pohledávky ze sdílených daní 234 938,62 0,00 234 938,62 237 785,87319 

B.I I.9. Pohledávky za zam�stnanci 3 542,00 0,00 3 542,00 2 200,00335 

B.I I.10. Sociální zabezpe�ení 0,00 0,00 0,00 0,00336 

B.I I.11. Zdravotní pojišt�ní 0,00 0,00 0,00 0,00337 

B.I I.12. D�chodové spo�ení 0,00 0,00 0,00 0,00338 

B.I I.13. Da� z p�íjm� 0,00 0,00 0,00 0,00341 

B.I I.14. Jiné p�ímé dan� 0,00 0,00 0,00 0,00342 

B.I I.15. Da� z p�idané hodnoty 0,00 0,00 0,00 0,00343 

B.I I.16. Jiné dan� a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00344 

B.I I.17. Pohledávky za státním rozpo�tem 0,00 0,00 0,00 0,00346 

B.I I.18. Pohledávky za rozpo�tem územních samosprávných 0,00 0,00 0,00 0,00348 

B.I I.23. Krátkodobé pohledávky z ru�ení 0,00 0,00 0,00 0,00361 

B.I I.24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00 0,00363 

B.I I.25. Pohledávky z neukon�ených finan�ních operací 0,00 0,00 0,00 0,00369 

B.I I.26. Pohledávky z finan�ního zajišt�ní 0,00 0,00 0,00 0,00365 

B.I I.27. Pohledávky z vydaných dluhopis� 0,00 0,00 0,00 0,00367 

B.I I.28. Krátkodobé pohledávky z nástroj� spolufinancovaný 9 800,00 0,00 9 800,00 9 920,00373 

B.I I.29. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 0,00 0,00 0,00 0,00375 

B.I I.30. Náklady p�íštích období 42 948,00 0,00 42 948,00 33 331,00381 

B.I I.31. P�íjmy p�íštích období 0,00 0,00 0,00 42 072,00385 

B.I I.32. Dohadné ú�ty aktivní 1 739,13 0,00 1 739,13 164 956,53388 

B.I I.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 3 843,57377 

B.I II. Krátkodobý finan�ní majetek 25 998 365,03 0,00 25 998 365,03 26 023 945,60

B.I II.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00251 

B.I II.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00253 

B.I II.3. Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00256 

B.I II.4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00244 

B.I II.5. Jiné b�žné ú�ty 0,00 0,00 0,00 0,00245 

B.I II.9. B�žný ú�et 1 074 881,22 0,00 1 074 881,22 757 835,97241 

B.I II.10. B�žný ú�et 0,00 0,00 0,00 0,00243 

B.I II.11. Základní b�žný ú�et územních samosprávných celk� 24 822 566,81 0,00 24 822 566,81 25 253 921,63231

B.I II.12. B�žné ú�ty fond� územních samosprávných celk� 0,00 0,00 0,00 0,00236 

B.I II.15. Ceniny 34 117,00 0,00 34 117,00 0,00263 

B.I II.16. Peníze na cest� 0,00 0,00 0,00 0,00262 

B.I II.17. Pokladna 66 800,00 0,00 66 800,00 12 188,00261 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PAS IVA PASIVA CELKEM 221 262 250,14 228 154 662,85

C. Vlastní kapitál 217 199 031,52 216 827 730,06

C.I . Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položky 196 753 458,80 201 685 681,34

C.I .1. Jm�ní ú�etní jednotky 108 683 338,74 107 904 962,82401 

C.I .3. Dotace na po�ízení dlouhodobého majetku 85 679 766,68 87 955 774,68403 

C.I .4. Kurzové rozdíly 0,00 0,00405 

C.I .5. Oce�ovací rozdíly p�i zm�n� metody -29 817 371,04 -29 817 371,04406 

C.I .6. Jiné oce�ovací rozdíly 32 207 724,42 35 642 314,88407 

C.I .7. Opravy chyb minulých období 0,00 0,00408 

C.I I. Fondy ú�etní jednotky 50 000,00 50 000,00

C.I I.1. Fond odm�n 0,00 0,00411 

C.I I.2. FKSP 0,00 0,00412 

C.I I.3. RF 413 0,00 0,00413 

C.I I.4. RF ostatní 0,00 0,00414 

C.I I.5. FRIM 0,00 0,00416 

C.I I.6. Ostatní fondy 50 000,00 50 000,00419 

C.I II. Výsledek hospoda�ení 20 395 572,72 15 092 048,72

C.I II.1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období 5 303 524,00 7 045 156,66493 

C.I II.2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení 0,00 0,00431 

C.I II.3. Nerozd�lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 15 092 048,72 8 046 892,06432 

D. Cizí zdroje 4 063 218,62 11 326 932,79

D.I . Rezervy 0,00 0,00

D.I .1. Rezervy 0,00 0,00441 

D.I I. Dlouhodobé závazky 23 859,00 23 859,00

D.I I.1. Dlouhodobé úv�ry 0,00 0,00451 

D.I I.2. P�ijaté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00452 

D.I I.3. Vydané dluhopisy 0,00 0,00453 

Strana 2 z 3Sestaveno: 21:28:51



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

D.I I.4. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 23 859,00 23 859,00455 

D.I I.5. Dlouhodobé závazky z ru�ení 0,00 0,00456 

D.I I.6. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 0,00 0,00457 

D.I I.7. Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00459 

D.I I.8. Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery 0,00 0,00472 

D.I II. Krátkodobé závazky 4 039 359,62 11 303 073,79

D.I II.1. Krátkodobé úv�ry 0,00 0,00281 

D.I II.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky) 0,00 0,00282 

D.I II.3. Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00283 

D.I II.4. Jiné krátkodobé p�j�ky 0,00 0,00289 

D.I II.5. Dodavatelé 565 676,41 830 326,35321 

D.I II.6. Sm�nky k úhrad� 0,00 0,00322 

D.I II.7. Krátkodobé p�ijaté zálohy 53 158,83 36 570,53324 

D.I II.8. Závazky z d�lené správy a kaucí 0,00 0,00325 

D.I II.9. P�ijaté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé 0,00 0,00326 

D.I II.10. Zam�stnanci 183 232,00 163 132,00331 

D.I II.11. Jiné závazky v��i zam�stnanc�m 0,00 0,00333 

D.I II.12. Sociální zabezpe�ení 69 897,00 59 277,00336 

D.I II.13. Zdravotní pojišt�ní 32 534,00 27 931,00337 

D.I II.14. D�chodové spo�ení 0,00 0,00338 

D.I II.15. Da� z p�íjm� 0,00 0,00341 

D.I II.16. Jiné p�ímé dan� 28 742,00 28 826,00342 

D.I II.17. Da� z p�idané hodnoty 98 165,38 2 595 656,68343 

D.I II.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní inst. 0,00 0,00345 

D.I II.19. Závazky ke státnímu rozpo�tu 0,00 0,00347 

D.I II.20. Závazky k rozpo�t�m územních samosprávných celk 0,00 0,00349

D.I II.27. Krátkodobé závazky z ru�ení 0,00 0,00362 

D.I II.28. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00363 

D.I II.29. Závazky z neukon�ených finan�ních operací 0,00 0,00364 

D.I II.30. Závazky z finan�ního zajišt�ní 0,00 0,00366 

D.I II.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a 0,00 0,00368

D.I II.32. P�ijaté zálohy na transfery 122,00 164 579,00374 

D.I II.33. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 0,00 0,00375 

D.I II.35. Výdaje p�íštích období 0,00 4 941,80383 

D.I II.36. Výnosy p�íštích období 2 602 620,00 7 015 370,00384 

D.I II.37. Dohadné ú�ty pasivní 400 760,00 376 463,43389 

D.I II.38. Ostatní krátkodobé závazky 4 452,00 0,00378 

0,00 0,00

Osoba odpov�dná za ú�etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 3 z 3Sestaveno: 21:28:51



Období: Od 1 do 12 / 2017

Obec Srní    (I�: 00256081)
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž�nosti (v K� na dv� desetinná místa)

Položka SU
Hlavní �innost Hospodá�ská Hlavní �innost Hospodá�ská

Název B�žné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 19 008 888,21 4 701 924,62 35 410 049,23 3 779 291,88

A.I .   Náklady z �innosti 15 840 344,94 4 675 787,19 27 775 026,13 3 754 031,17

A.I .1. Spot�eba materiálu 280 303,48 442 244,58 293 389,44 380 619,08501    

A.I .2. Spot�eba energie 877 265,86 221 329,32 956 463,88 92 476,55502    

A.I .3. Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zboží 926 551,30 377 042,62 992 768,46 225 003,46504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507    

A.I .7. Zm�na stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udržování 1 149 061,61 453 219,93 959 683,86 232 053,49511    

A.I .9. Cestovné 114 035,00 0,00 90 114,00 415,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 17 081,27 0,00 7 307,00 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganiza�ních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní služby 1 848 766,54 816 642,77 2 037 847,76 830 838,17518    

A.I .13. Mzdové náklady 1 787 742,00 1 684 320,00 1 750 846,00 1 355 960,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojišt�ní 508 232,00 560 418,00 493 124,00 460 824,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojišt�ní 16 592,00 0,00 14 921,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 47 863,00 74 060,00 0,00 300,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528    

A.I .18. Da� silni�ní 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Da� z nemovitostí 50,00 0,00 0,00 0,00532    

A.I .20. Jiné dan� a poplatky 60 705,00 0,00 650 991,50 4 000,00538    

A.I .21. Vratky nep�ímých daní 0,00 0,00 0,00 0,00539    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 1 530,00542    

A.I .24. Dary 37 369,00 0,00 27 926,00 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 5 000,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fond� 0,00 0,00 0,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 4 678 742,50 0,00 4 062 245,95 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 2 918 820,00 0,00 15 181 482,00 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zú�tování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zú�tování opravných položek 361 561,63 0,00 29 129,40 0,00556    

A.I .34. Náklady z vy�azených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 116 806,00 17 715,08 111 571,28 55 640,02558    

A.I .36. Ostatní náklady z �innosti 92 796,75 28 794,89 110 214,60 114 371,40549    

A.I I.  Finan�ní náklady 30 557,27 26 137,43 32 189,82 25 260,71

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finan�ní náklady 30 557,27 26 137,43 32 189,82 25 260,71569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prost 535 746,00 0,00 587 312,28 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prost�edky rozpo�t� územ 535 746,00 0,00 587 312,28 0,00572    

A.V .   Da� z p�íjm� 2 602 240,00 0,00 7 015 521,00 0,00

A.V .1. Da� z p�íjm� 2 602 620,00 0,00 7 015 370,00 0,00591    

A.V .2. Dodate�né odvody dan� z p�íjm� -380,00 0,00 151,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 25 308 589,99 3 705 746,84 42 941 921,50 3 292 576,27

B.I .   Výnosy z �innosti 7 698 843,55 3 705 462,06 20 324 341,99 3 292 293,58

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk� 0,00 0,00 0,00 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 1 518 183,14 3 380 506,67 1 560 802,31 3 014 415,17602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 822 498,71 0,00 918 114,68 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 1 299 597,56 324 950,95 1 198 669,85 277 873,73604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatk� 980,00 0,00 780,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatk� 1 176 164,00 0,00 1 340 762,00 0,00606    

B.I .7. Výnosy ze soudních poplatk� 0,00 0,00 0,00 0,00607    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkon� 536 188,00 0,00 23 648,00 0,00609    

Strana 1 z 2Sestaveno: 19.02.2018 15:15:52



Položka SU
Hlavní �innost Hospodá�ská Hlavní �innost Hospodá�ská

Název B�žné období Minulé období

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 36 800,00 0,00 67 425,00 0,00642    

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 0,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemk� 2 299 941,00 0,00 15 181 481,42 0,00647    

B.I .16. �erpání fond� 0,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z �innosti 8 491,14 4,44 32 658,73 4,68649    

B.I I.  Finan�ní výnosy 3 470 783,12 284,78 14 645 727,33 282,69

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papír� a podíl� 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 15 563,31 284,78 19 541,16 282,69662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 3 455 219,81 0,00 14 626 186,17 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finan�ní výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transfer� 2 426 038,00 0,00 2 287 970,00 0,00

B.I V.2. Výnosy z nárok� na prost�edky rozpo�t� územníc 2 426 038,00 0,00 2 287 970,00 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 11 712 925,32 0,00 5 683 882,18 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� fyzických osob 1 135 076,52 0,00 1 090 413,48 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� právnických oso 8 001 247,15 0,00 2 181 920,90 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené dan� z p�idané hodnoty 2 001 989,67 0,00 1 870 714,99 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spot�ebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 549 840,75 0,00 521 974,15 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené dan� silni�ní 24 771,23 0,00 18 858,66 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODA�ENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 8 901 941,78 -996 177,78 14 547 393,27 -486 715,61

C.2 .   Výsledek hospoda�ení b�žného ú�.období 6 299 701,78 -996 177,78 7 531 872,27 -486 715,61

Osoba odpov�dná za ú�etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 19.02.2018 15:15:52



 Období: Od 1 do 12 / 2017

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPO�TU 

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

ÚSC, DSO a regionálních rad

(v K� na dv� desetinná místa)

Ministerstvo financí

Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

I. Rozpo�tové p�íjmy

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

0000 1111 850 000,00 1 015 000,00 1 014 793,95Da� z p�íjm� fyzických osob placená plátci 100%

0000 1112 50 000,00 50 000,00 27 218,61Da� z p�íjm� fyzických osob placená poplatníky 54%

0000 1113 100 000,00 100 000,00 92 732,84Da� z p�íjm� fyzických osob vybíraná srážkou 93%

0000 1121 900 000,00 990 000,00 986 322,39Da� z p�íjm� právnických osob 100%

0000 1122 1 200 000,00 7 014 990,00 7 014 990,00Da� z p�íjm� právnických osob za obce 100%

0000 1211 1 700 000,00 2 005 533,00 2 005 112,31Da� z p�idané hodnoty 100%

0000 1335 10 000,00 550 000,00 533 316,00Poplatky za odn�tí pozemk� pln�ní funkcí lesa 97%

0000 1340 200 000,00 200 000,00 134 152,00Poplatek za provoz systému shromaž�ování, sb�ru, p�epravy, t 67%

0000 1341 10 000,00 10 000,00 1 750,00Poplatek ze ps� 18%

0000 1342 690 000,00 835 000,00 833 227,00Poplatek za láze�ský nebo rekrea�ní pobyt 100%

0000 1343 30 000,00 30 000,00 14 151,00Poplatek za užívání ve�ejného prostranství 47%

0000 1345 250 000,00 270 000,00 234 789,00Poplatek z ubytovací kapacity 87%

0000 1361 5 000,00 5 000,00 980,00Správní poplatky 20%

0000 1381 0,00 20 000,00 18 694,89Da� z hazardních her 93%

0000 1382 20 000,00 7 000,00 6 067,77Zrušený odvod z loterií a podobných her krom� z výherních hr 87%

0000 1511 500 000,00 550 000,00 549 839,81Da� z nemovitostí 100%

0000 2412 655 000,00 655 000,00 31 000,00Splátky p�j�ených prost�edk� od podnikatelských nefinan�ních 5%

0000 2420 0,00 5 378,00 5 378,00Splátky p�j�ených prost�edk� od obecn� prosp�šných spole�nos 100%

0000 4111 0,00 18 307,00 18 307,00Neinvesti�ní p�ijaté transfery z všeobecné pokladní správy s 100%

0000 4112 55 000,00 86 800,00 86 800,00Neinvesti�ní p�ijaté transfery ze státního rozpo�tu v rámci 100%

0000 4116 192 000,00 191 045,00 191 045,00Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery ze státního rozpo�tu 100%

0000 4122 0,00 12 000,00 12 000,00Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj� 100%

0000 4213 0,00 198 317,00 198 317,00Investi�ní p�ijaté transfery ze státních fond� 100%

7 417 000,00 14 819 370,00 14 010 984,57Bez OdPa0000 **** 95%

2141 2111 10 000,00 10 000,00 60,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 1%

2141 2112 1 600 000,00 1 600 000,00 1 565 337,00P�íjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za ú�elem prodeje) 98%

1 610 000,00 1 610 000,00 1 565 397,00Vnit�ní obchod2141 **** 97%

2310 2111 800 000,00 800 000,00 782 650,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 98%

800 000,00 800 000,00 782 650,00Pitná voda2310 **** 98%

2321 2111 800 000,00 800 000,00 766 553,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 96%

800 000,00 800 000,00 766 553,00Odvád�ní a �ist�ní odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 96%

3612 2111 15 000,00 15 000,00 0,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 0%

3612 2132 150 000,00 150 000,00 107 280,00P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich �ástí 72%

165 000,00 165 000,00 107 280,00Bytové hospodá�ství3612 **** 65%

3613 2111 30 000,00 30 000,00 17 078,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 57%

3613 2132 250 000,00 250 000,00 192 152,15P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich �ástí 77%

3613 2139 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní p�íjmy z pronájmu majetku 0%

300 000,00 300 000,00 209 230,15Nebytové hospodá�ství3613 **** 70%

3634 2132 25 000,00 152 000,00 126 742,90P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich �ástí 83%

25 000,00 152 000,00 126 742,90Lokální zásobování teplem3634 **** 83%

3639 2111 10 000,00 31 700,00 31 700,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 100%

3639 2119 10 000,00 10 000,00 2 420,00Ostatní p�íjmy z vlastní �innosti 24%

3639 2131 400 000,00 400 000,00 326 535,03P�íjmy z pronájmu pozemk� 82%

3639 2132 400 000,00 400 000,00 220 000,00P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich �ástí 55%

3639 3111 1 500 000,00 5 549 500,00 5 452 609,00P�íjmy z prodeje pozemk� 98%

Strana 1 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

I. Rozpo�tové p�íjmy

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

2 320 000,00 6 391 200,00 6 033 264,03Komunální služby a územní rozvoj jinde neza�azené3639 **** 94%

3722 2111 20 000,00 20 000,00 1 601,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 8%

20 000,00 20 000,00 1 601,00Sb�r a svoz komunálních odpad�3722 **** 8%

3723 2119 10 000,00 10 000,00 904,00Ostatní p�íjmy z vlastní �innosti 9%

10 000,00 10 000,00 904,00Sb�r a svoz ostatních odpad� (jiných než nebezpe�ných a komu3723 **** 9%

3725 2111 50 000,00 50 000,00 428,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 1%

50 000,00 50 000,00 428,00Využívání a zneškod�ování komunálních odpad�3725 **** 1%

3742 2212 0,00 10 600,00 5 800,00Sank�ní platby p�ijaté od jiných subjekt� 55%

0,00 10 600,00 5 800,00Chrán�né �ásti p�írody3742 **** 55%

6171 2111 50 000,00 50 000,00 14 399,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk� 29%

6171 2212 0,00 31 000,00 31 000,00Sank�ní platby p�ijaté od jiných subjekt� 100%

50 000,00 81 000,00 45 399,00�innost místní správy6171 **** 56%

6310 2141 30 000,00 30 000,00 15 563,31P�íjmy z úrok� (�ást) 52%

30 000,00 30 000,00 15 563,31Obecné p�íjmy a výdaje z finan�ních operací6310 **** 52%

6330 4134 0,00 0,00 1 000 000,00P�evody z rozpo�tových ú�t� *** %

0,00 0,00 1 000 000,00P�evody vlastním fond�m v rozpo�tech územní úrovn�6330 **** *** %

13 597 000,00 25 239 170,00 24 671 796,960 98%

Strana 2 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpo�tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

2141 5011 230 000,00 278 000,00 275 697,00Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 99%

2141 5021 75 000,00 75 000,00 47 073,00Ostatní osobní výdaje 63%

2141 5031 77 000,00 81 000,00 75 024,00Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vek na stát 93%

2141 5032 28 000,00 30 000,00 27 009,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní 90%

2141 5138 1 000 000,00 1 180 000,00 1 152 549,96Nákup zboží (za ú�elem dalšího prodeje) 98%

2141 5139 12 000,00 20 000,00 19 779,44Nákup materiálu jinde neza�azený 99%

2141 5154 63 000,00 63 000,00 51 249,00Elektrická energie 81%

2141 5162 6 000,00 6 000,00 4 383,60Služby telekomunikací a radiokomunikací 73%

2141 5169 14 000,00 14 000,00 9 534,38Nákup ostatních služeb 68%

2141 5171 15 000,00 15 000,00 5 098,17Opravy a udržování 34%

1 520 000,00 1 762 000,00 1 667 397,55Vnit�ní obchod2141 **** 95%

2212 6121 1 800 000,00 5 900 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0%

1 800 000,00 5 900 000,00 0,00Silnice2212 **** 0%

2221 5169 0,00 48 400,00 48 400,00Nákup ostatních služeb 100%

2221 5193 10 000,00 0,00 0,00Finan�ní kompenzace dopravc�m podle smluv o ve�ejných službá 0%

2221 5213 50 000,00 50 000,00 40 000,00Neinvesti�ní transfery nefinan�ním podnikatelským subjekt�m- 80%

60 000,00 98 400,00 88 400,00Provoz ve�ejné silni�ní dopravy2221 **** 90%

2292 5323 0,00 9 800,00 9 800,00Neinvesti�ní transfery kraj�m 100%

0,00 9 800,00 9 800,00Dopravní obslužnost2292 **** 100%

2310 5011 165 000,00 166 000,00 165 608,00Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 100%

2310 5031 42 000,00 43 000,00 42 419,00Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vek na stát 99%

2310 5032 15 000,00 16 000,00 15 270,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní 95%

2310 5132 3 000,00 3 000,00 993,00Ochranné pom�cky 33%

2310 5139 40 000,00 40 000,00 15 582,00Nákup materiálu jinde neza�azený 39%

2310 5151 60 000,00 60 000,00 45 739,00Studená voda 76%

2310 5154 40 000,00 40 000,00 0,00Elektrická energie 0%

2310 5156 6 000,00 7 000,00 6 868,00Pohonné hmoty a maziva 98%

2310 5162 3 000,00 3 000,00 69,41Služby telekomunikací a radiokomunikací 2%

2310 5169 160 000,00 190 000,00 184 789,80Nákup ostatních služeb 97%

2310 5171 96 000,00 96 000,00 34 758,00Opravy a udržování 36%

2310 5362 0,00 30 000,00 29 140,00Platby daní a poplatk� státnímu rozpo�tu 97%

2310 6121 200 000,00 200 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0%

830 000,00 894 000,00 541 236,21Pitná voda2310 **** 61%

2321 5011 165 000,00 173 000,00 171 374,00Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 99%

2321 5031 42 000,00 44 000,00 43 750,00Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vek na stát 99%

2321 5032 15 000,00 16 000,00 15 749,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní 98%

2321 5132 3 000,00 3 000,00 1 342,00Ochranné pom�cky 45%

2321 5139 50 000,00 50 000,00 2 701,00Nákup materiálu jinde neza�azený 5%

2321 5154 200 000,00 222 000,00 221 055,00Elektrická energie 100%

2321 5156 10 000,00 10 000,00 8 407,00Pohonné hmoty a maziva 84%

2321 5162 3 000,00 3 000,00 70,41Služby telekomunikací a radiokomunikací 2%

2321 5169 190 000,00 195 000,00 192 592,90Nákup ostatních služeb 99%

2321 5171 100 000,00 210 000,00 195 088,00Opravy a udržování 93%

2321 6121 450 000,00 450 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0%

1 228 000,00 1 376 000,00 852 129,31Odvád�ní a �ist�ní odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 62%

3113 5137 0,00 22 000,00 21 728,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 99%

3113 5139 0,00 16 000,00 14 951,00Nákup materiálu jinde neza�azený 93%

3113 5171 50 000,00 50 000,00 8 256,00Opravy a udržování 17%

3113 5331 450 000,00 452 000,00 452 000,00Neinvesti�ní p�ísp�vky z�ízeným p�ísp�vkovým organizacím 100%

500 000,00 540 000,00 496 935,00Základní školy3113 **** 92%

Strana 3 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpo�tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

3399 5169 55 000,00 160 000,00 155 334,18Nákup ostatních služeb 97%

3399 5175 0,00 10 000,00 8 020,00Pohošt�ní 80%

3399 5194 15 000,00 40 000,00 36 319,00V�cné dary 91%

70 000,00 210 000,00 199 673,18Ostatní záležitosti kultury, církví a sd�lovacích prost�edk�3399 **** 95%

3419 5021 20 000,00 20 000,00 7 930,00Ostatní osobní výdaje 40%

3419 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

3419 5171 35 000,00 35 000,00 5 596,00Opravy a udržování 16%

3419 5192 5 000,00 5 000,00 3 000,00Poskytnuté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady (�ást) 60%

80 000,00 80 000,00 16 526,00U obcí podpora sportovních oddíl�, výdaje na konání sportovníc3419 **** 21%

3612 5137 0,00 6 000,00 5 193,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 87%

3612 5169 90 000,00 90 000,00 86 060,00Nákup ostatních služeb 96%

3612 5171 50 000,00 370 000,00 364 393,60Opravy a udržování 98%

3612 5192 10 000,00 10 000,00 8 244,00Poskytnuté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady (�ást) 82%

150 000,00 476 000,00 463 890,60Bytové hospodá�ství3612 **** 97%

3613 5154 40 000,00 40 000,00 8 386,00Elektrická energie 21%

3613 5169 10 000,00 15 000,00 11 969,00Nákup ostatních služeb 80%

3613 5171 30 000,00 100 000,00 95 237,85Opravy a udržování 95%

80 000,00 155 000,00 115 592,85Nebytové hospodá�ství3613 **** 75%

3631 5021 10 000,00 15 000,00 13 370,00Ostatní osobní výdaje 89%

3631 5139 4 000,00 4 000,00 1 801,00Nákup materiálu jinde neza�azený 45%

3631 5154 100 000,00 100 000,00 70 340,00Elektrická energie 70%

3631 5171 30 000,00 30 000,00 7 252,60Opravy a udržování 24%

3631 6121 326 000,00 326 000,00 325 200,00Budovy, haly a stavby 100%

470 000,00 475 000,00 417 963,60Ve�ejné osv�tlení3631 **** 88%

3639 5137 0,00 26 000,00 25 910,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100%

3639 5139 20 000,00 20 000,00 14 880,20Nákup materiálu jinde neza�azený 74%

3639 5156 0,00 20 000,00 3 598,00Pohonné hmoty a maziva 18%

3639 5169 80 000,00 110 000,00 105 925,52Nákup ostatních služeb 96%

3639 5171 0,00 410 000,00 366 030,00Opravy a udržování 89%

3639 6119 200 000,00 200 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0%

3639 6121 1 700 000,00 3 162 000,00 3 161 830,21Budovy, haly a stavby 100%

3639 6123 0,00 300 000,00 280 756,00Dopravní prost�edky 94%

2 000 000,00 4 248 000,00 3 958 929,93Komunální služby a územní rozvoj jinde neza�azené3639 **** 93%

3721 5169 20 000,00 61 000,00 60 180,00Nákup ostatních služeb 99%

20 000,00 61 000,00 60 180,00Sb�r a svoz nebezpe�ných odpad�3721 **** 99%

3722 5139 10 000,00 11 000,00 10 374,00Nákup materiálu jinde neza�azený 94%

3722 5169 200 000,00 200 000,00 155 097,00Nákup ostatních služeb 78%

210 000,00 211 000,00 165 471,00Sb�r a svoz komunálních odpad�3722 **** 78%

3723 5169 0,00 500,00 358,00Nákup ostatních služeb 72%

0,00 500,00 358,00Sb�r a svoz ostatních odpad� (jiných než nebezpe�ných a komu3723 **** 72%

3725 5169 100 000,00 100 000,00 96 321,00Nákup ostatních služeb 96%

100 000,00 100 000,00 96 321,00Využívání a zneškod�ování komunálních odpad�3725 **** 96%

3745 5021 100 000,00 100 000,00 66 681,00Ostatní osobní výdaje 67%

3745 5139 20 000,00 20 000,00 4 437,00Nákup materiálu jinde neza�azený 22%

3745 5169 30 000,00 30 000,00 18 150,00Nákup ostatních služeb 61%

150 000,00 150 000,00 89 268,00Pé�e o vzhled obcí a ve�ejnou zele�3745 **** 60%

5512 5134 0,00 22 000,00 21 319,00Prádlo, od�v a obuv 97%

5512 5137 0,00 53 100,00 53 010,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100%

5512 5139 5 000,00 5 000,00 1 448,00Nákup materiálu jinde neza�azený 29%

Strana 4 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpo�tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

5512 5152 70 000,00 70 000,00 56 624,00Teplo 81%

5512 5154 30 000,00 36 000,00 35 431,00Elektrická energie 98%

5512 5155 0,00 5 000,00 4 600,00Pevná paliva 92%

5512 5156 40 000,00 51 000,00 50 520,00Pohonné hmoty a maziva 99%

5512 5169 10 000,00 10 000,00 5 723,00Nákup ostatních služeb 57%

5512 5171 10 000,00 20 000,00 19 596,49Opravy a udržování 98%

165 000,00 272 100,00 248 271,49Požární ochrana - dobrovolná �ást5512 **** 91%

6112 5023 612 000,00 650 000,00 649 963,00Odm�ny �len� zastupitelstev obcí a kraj� 100%

6112 5031 100 000,00 109 500,00 109 092,00Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vek na stát 100%

6112 5032 55 400,00 56 000,00 53 918,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní 96%

767 400,00 815 500,00 812 973,00Zastupitelstva obcí6112 **** 100%

6114 5021 0,00 7 878,00 7 878,00Ostatní osobní výdaje 100%

6114 5139 0,00 9 046,00 9 046,00Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

6114 5173 0,00 541,00 541,00Cestovné (tuzemské i zahrani�ní) 100%

6114 5175 0,00 720,00 720,00Pohošt�ní 100%

0,00 18 185,00 18 185,00Volby do Parlamentu �R6114 **** 100%

6171 5011 300 000,00 352 000,00 347 261,00Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 99%

6171 5021 20 000,00 20 000,00 15 569,00Ostatní osobní výdaje 78%

6171 5031 75 000,00 86 000,00 84 327,00Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vek na stát 98%

6171 5032 27 000,00 35 700,00 34 935,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní 98%

6171 5038 15 000,00 16 600,00 16 592,00Povinné pojistné na úrazové pojišt�ní 100%

6171 5041 5 000,00 8 000,00 7 242,00Odm�ny za užití duševního vlastnictví 91%

6171 5042 10 000,00 10 000,00 4 753,00Odm�ny za užití po�íta�ových program� 48%

6171 5134 5 000,00 6 000,00 5 540,00Prádlo, od�v a obuv 92%

6171 5136 5 000,00 9 200,00 8 893,00Knihy, u�ební pom�cky a tisk 97%

6171 5137 20 000,00 20 000,00 4 731,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 24%

6171 5139 70 000,00 97 578,00 97 443,00Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

6171 5151 20 000,00 20 000,00 15 570,00Studená voda 78%

6171 5152 300 000,00 375 000,00 372 585,00Teplo 99%

6171 5154 120 000,00 40 000,00 23 525,00Elektrická energie 59%

6171 5161 10 000,00 10 000,00 4 294,00Služby pošt 43%

6171 5162 40 000,00 67 000,00 66 776,84Služby telekomunikací a radiokomunikací 100%

6171 5166 55 000,00 60 000,00 59 894,00Konzulta�ní, poradenské a právní služby 100%

6171 5167 2 000,00 3 000,00 2 943,00Služby školení a vzd�lávání 98%

6171 5169 272 000,00 650 000,00 647 435,55Nákup ostatních služeb 100%

6171 5171 30 000,00 30 000,00 10 403,00Opravy a udržování 35%

6171 5172 0,00 8 000,00 7 093,00Programové vybavení 89%

6171 5173 80 000,00 120 000,00 113 494,00Cestovné (tuzemské i zahrani�ní) 95%

6171 5175 4 000,00 10 000,00 8 341,27Pohošt�ní 83%

6171 5192 2 000,00 2 000,00 2 000,00Poskytnuté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady (�ást) 100%

6171 5194 1 000,00 2 000,00 1 050,00V�cné dary 53%

6171 5362 2 000,00 9 000,00 1 690,00Platby daní a poplatk� státnímu rozpo�tu 19%

1 490 000,00 2 067 078,00 1 964 380,66�innost místní správy6171 **** 95%

6310 5163 30 000,00 31 000,00 30 557,27Služby pen�žních ústav� 99%

30 000,00 31 000,00 30 557,27Obecné p�íjmy a výdaje z finan�ních operací6310 **** 99%

6320 5163 70 000,00 95 000,00 91 937,00Služby pen�žních ústav� 97%

70 000,00 95 000,00 91 937,00Pojišt�ní funk�n� nespecifikované6320 **** 97%

6330 5341 0,00 60 000,00 56 991,00P�evody vlastním fond�m hospodá�ské (podnikatelské) �innosti 95%

6330 5345 0,00 0,00 1 000 000,00P�evody vlastním rozpo�tovým ú�t�m *** %

0,00 60 000,00 1 056 991,00P�evody vlastním fond�m v rozpo�tech územní úrovn�6330 **** 1762%

Strana 5 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpo�tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo�et

Rozpo�et po 
zm�nách

Výsledek od 
po�átku roku

NázevPoložka

6399 5362 500 000,00 3 279 021,00 3 111 020,40Platby daní a poplatk� státnímu rozpo�tu 95%

6399 5365 1 200 000,00 7 014 990,00 7 014 990,00Platby daní a poplatk� kraj�m, obcím a státním fond�m 100%

1 700 000,00 10 294 011,00 10 126 010,40Ostatní finan�ní operace6399 **** 98%

6402 5364 0,00 6 579,00 6 579,00Vratky ve�ejným rozpo�t�m úst�ední úrovn� transfer� poskytnu 100%

6402 5366 6 600,00 158 000,00 158 000,00Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi krajem a ob 100%

6 600,00 164 579,00 164 579,00Finan�ní vypo�ádání minulých let6402 **** 100%

6409 5179 1 000,00 2 000,00 2 100,00Ostatní nákupy jinde neza�azené 105%

6409 5192 0,00 1 200,00 1 200,00Poskytnuté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady (�ást) 100%

6409 5229 89 000,00 89 000,00 25 646,00Ostatní neinvesti�ní transfery neziskovým a podobným organiz 29%

6409 5321 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvesti�ní transfery obcím 0%

6409 5619 0,00 54 500,00 16 116,00Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky podnikatelským subje 30%

100 000,00 156 700,00 45 062,00Ostatní �innosti jinde neza�azené6409 **** 29%

13 597 000,00 30 720 853,00 23 799 019,050 77%

Strana 6 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

III. Financování - t�ída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis� (-)

8113 0,00 0,00 0,00Krátkodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

8114 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p�j�ených

8115 0,00 5 481 683,00 431 354,82Zm�na stavu krátkodobých prost�edk� na bankovních ú�

8117 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8118 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis� (-)

8123 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

8124 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých p�ijatých p�j�ených pros

8125 0,00 0,00 0,00Zm�na stavu dlouhodobých prost�edk� na bankovních ú

8127 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy(+)

8128 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Krátkodobé financování ze zahrani�í

8211 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis� (-)

8213 0,00 0,00 0,00Krátkodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

8214 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p�j�ených prost

8215 0,00 0,00 0,00Zm�na stavu krátkodobých prost�edk� na bankovních ú�

8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8218 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahrani�í

8221 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8222 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis� (-)

8223 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

8224 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých p�ijatých p�j�ených pros

8225 0,00 0,00 0,00Zm�na stavu dlouhodobých prost�edk� na bankovních ú

8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8228 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Opravné položky k pen�žním operacím

8901 0,00 0,00 -1 304 132,73Operace z pen�žních ú�t� organizace nemající charakter

8902 0,00 0,00 0,00Nerealizované kurzové rozdíly (+/-)

8905 0,00 0,00 0,00nep�ev.�ástky vyrov.schodek

8000 0,00 5 481 683,00 -872 777,91Financování

IV. Rekapitulace p�íjm�, výdaj�, financování a jejich konsolidace

4010 6 515 000,00 13 652 523,00 13 468 137,57T�ída 1 - Da�ové p�íjmy

4020 5 335 000,00 5 530 678,00 4 244 581,39T�ída 2 - Neda�ové p�íjmy

4030 1 500 000,00 5 549 500,00 5 452 609,00T�ída 3 - Kapitálové p�íjmy

4040 247 000,00 506 469,00 1 506 469,00T�ída 4 - P�ijaté transfery

4050 13 597 000,00 25 239 170,00 24 671 796,96P�íjmy celkem

4060 0,00 0,00 1 000 000,00Konsolidace p�íjm�

v tom položky:

4061 0,00 0,00 0,002223 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4062 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4063 0,00 0,00 0,002227 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4070 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

4080 0,00 0,00 0,002442 - Splátky p�j�ených prost�edk� od kraj�

4081 0,00 0,00 0,002443 - Splátky p�j�ených prost�edk� od regionálních rad

Strana 7 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

4090 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p�j�ených prost�edk� od ve�ejnýc

4100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

4110 0,00 12 000,00 12 000,004122 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj�

4111 0,00 0,00 0,004123 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od regionálních r

4120 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od rozpo�

4130 0,00 0,00 0,004133 - P�evody z vlastních rezervních fond�

4140 0,00 0,00 1 000 000,004134 - P�evody z rozpo�tových ú�t�

4145 0,00 0,00 0,004145 - P�evody mezi stat.m�sty

4146 0,00 0,00 0,004146 - P�evody z vl.pokladny

4150 0,00 0,00 0,004139 - Ostatní p�evody z vlastních fond�

4170 0,00 0,00 0,004221 - Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

4180 0,00 0,00 0,004222 - Investi�ní p�ijaté transfery od kraj�

4181 0,00 0,00 0,004223 - Investi�ní p�ijaté transfery od regionálních rad

4190 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi�ní p�ijaté transfery od rozpo�t�

4191 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery p�ijaté z území jiného okresu

4192 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijatých z území

4193 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery p�ijaté z území jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijaté z území j

4200 13 597 000,00 25 239 170,00 23 671 796,96P�íjmy celkem po konsolidaci

4210 8 921 000,00 20 182 853,00 20 031 232,84T�ída 5 - B�žné výdaje

4220 4 676 000,00 10 538 000,00 3 767 786,21T�ída 6 - Kapitálové výdaje

4240 13 597 000,00 30 720 853,00 23 799 019,05Výdaje celkem

4250 0,00 0,00 1 000 000,00Konsolidace výdaj�

v tom položky:

4260 10 000,00 10 000,00 0,005321 - Neinvesti�ní transfery obcím

4270 0,00 9 800,00 9 800,005323 - Neinvesti�ní transfery kraj�m

4271 0,00 0,00 0,005235 - Neinvesti�ní transfery regionálním radám

4280 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejným rozpo�t�

4281 0,00 0,00 0,005342 - P�evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj�

4290 0,00 0,00 0,005344 - P�evody vlastním rezervním fond�m územních roz

4300 0,00 0,00 1 000 000,005345 - P�evody vlastním rozpo�tovým ú�t�m

4305 0,00 0,00 0,005347 - P�evody mezi stat.m�sty

4306 0,00 0,00 0,005348 - p�evody do vl.pokladny

4310 0,00 0,00 0,005349 - Ostatní p�evody vlastním fond�m

4321 6 600,00 158 000,00 158 000,005366 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4322 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4323 0,00 0,00 0,005368 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

4330 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

4340 0,00 0,00 0,005642 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

4341 0,00 0,00 0,005643 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky regionálním radá

4350 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným

4360 0,00 0,00 0,006341 - Investi�ní transfery obcím

4370 0,00 0,00 0,006342 - Investi�ní transfery kraj�m

4371 0,00 0,00 0,006345 - Investi�ní transfery regionálním radám

4380 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi�ní transfery ve�ejným rozpo�t�m

4400 0,00 0,00 0,006441 - Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

4410 0,00 0,00 0,006442 - Investi�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

4411 0,00 0,00 0,006443 - Investi�ní p�j�ené prost�edky regionálním radám

4420 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným r

4421 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

4422 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - P�j�ené prost�edky poskytnuté na území jiného

4423 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

4424 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - P�j�ené prost�edky poskytnuté na území jiného

Strana 8 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

4430 13 597 000,00 30 720 853,00 22 799 019,05Výdaje celkem po konsolidací

4440 0,00 -5 481 683,00 872 777,91Saldo p�íjm� a výdaj� po konsolidaci

4450 0,00 5 481 683,00 -872 777,91T�ída 8 - Financování

4460 0,00 0,00 0,00Konsolidace financování

4470 0,00 5 481 683,00 -872 777,91Financování celkem po konsolidaci

VI. Stavy a obraty na bankovních ú�tech Zm�na stavu 
bankovních ú�t�

Stav ke konci 
období

Po�áte�ní stav k 
1.1.

6010 25 253 921,63 24 822 566,81 431 354,82Základní b�žný ú�et ÚSC

6020 0,00 0,00 0,00B�žné ú�ty fond� ÚSC

6030 25 253 921,63 24 822 566,81 431 354,82B�žné ú�ty celkem (6010+6020)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové jednoty

7090 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery p�ijaté z území jiného okresu

v tom položky:

7092 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

7110 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od rozpo�

7120 0,00 0,00 0,004221 - Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

7130 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi�ní p�ijaté transfery od rozpo�t�

7140 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijatých z území

v tom položky:

7150 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

7160 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p�j�ených prost�edk� od ve�ejnýc

7170 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky :

7180 0,00 0,00 0,005321 - Neinvesti�ní transfery obcím

7190 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejným rozpo�t�

7192 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7200 0,00 0,00 0,006341 - Investi�ní transfery obcím

7210 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi�ní transfery ve�ejným rozpo�t�m

7220 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - P�j�ené prost�edky poskytnuté na území jiného

v tom položky:

7230 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

7240 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným

7250 0,00 0,00 0,006441 - Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

7260 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným r

7290 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery p�ijaté z území jiného kraje

v tom položky:

7291 0,00 0,00 0,002223 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7292 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7300 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

7310 0,00 0,00 0,004122 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj�

7320 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od rozpo�

7330 0,00 0,00 0,004221 - Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

7340 0,00 0,00 0,004222 - Investi�ní p�ijaté transfery od kraj�

7350 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi�ní p�ijaté transfery od rozpo�tu

7360 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijatých z území

v tom položky:

7370 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

7380 0,00 0,00 0,002442 - Splátky p�j�ených prost�edk� od kraj�

7390 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p�j�ených prost�edk� od ve�ejnýc

7400 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

Strana 9 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



Obec Srní    (I�: 00256081)Fin 2-12m

7410 0,00 0,00 0,005321 - Neinvesti�ní transfery obcím

7420 0,00 0,00 0,005323 - Neinvesti�ní transfery kraj�m

7430 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejným rozpo�t�

7431 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7432 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let mezi

7440 0,00 0,00 0,006341 - Investi�ní transfery obcím

7450 0,00 0,00 0,006342 - Investi�ní transfery kraj�m

7460 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi�ní transfery ve�ejným rozpo�t�m

7470 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - P�j�ky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7480 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

7490 0,00 0,00 0,005642 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

7500 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným

7510 0,00 0,00 0,006441 - Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

7520 0,00 0,00 0,006442 - Investi�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

7530 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky ve�ejným r

IX. P�ijaté transfery a p�j�ky ze státního rozpo�tu, státních fond� a reg. rad
Ú�elový 
znak

15291 191 045,004116

90102 177 162,004213

90578 21 155,004213

98071 18 307,004111

X. Transfery a p�j�ky poskytnuté regionálními radami územn� samosprávným celk�m, RR a DSO
Ú�elový 
znak

Osoba odpov�dná za ú�etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 10 z 10Sestaveno: 30.01.2018 19:16:07



�
�
�

�
�
�
�

�

�

�

�
�
�

�

�

�

����������	
	����

� ������� ������
�
���

������� !"����#��#�� $������� %��#��#�

�� #� &�
�'�""��
(�

)�'!�&!�
*�

+!""��
,�

+!""��
-�

� �������./0�/1����������������������������������������2�3�4�53�4�.3�4�637� 89�� � � �

:%� ��;�!�
��<�	���������	
�����������"
�� =*�� � � �

�%� >���;���#���?!"!��������������������������������� =,�� � � �

@%� A#���
���"���� ,B�� � � �

>%� �������'�	��C!�����"��� B-�� � � �

A	�� !��� D�E����
�������
�
���

F"�����#������ !"%�A#��#�� F"������������ !"%�A#��#��

�� #� &� G� H�

� D�E����./0�/1����������������������������������������2�3�4�53�4�.3�4�637� 89�� �

:%� I���"�������"
������� =*�� �

�%�J�@%� .KLM�LNOPQR� *-�� �

�%� S!	!'�<� *G�� �

.3� T
��	�<��������������������������������������������������������������� ,=�� �

>%� �������'�	��C!��������� H-�� �

UVW��X��
$��'��
�!�����
�

�

Y�A�

�

F!�"��!�����!��

�'
����Z�'��� !"���?!���"�<��

��!��"�������
���� !"���?!���"�<��

+
	!����������� !"���?!���"�<�

[\]̂ _̀a\bcd̀ êf̂ghhijhhĵklfmn n

opfpjfjhpq

r_̂e]\̀eâstcueueâvewm n

xyszeb{|t}~̂x}s̀~\̂ ĉf�fzfm

k�}ûppo
vbc|]�cd]̂�z�̀n mj�oq�phj
o�p�j

p�fgfjhp�

k�������k�̂ k̂�������̂��������n n m m

�]d�]be}ûyl̀sz_b}un m

pjp h pjp j��

h h h h

h h h p��

pjp h pjp ppq

h h h h

pjp j��

���g �ggq

g�� ��o

h h

g�� ��o

h h

������������������� �¡¢£¤�¥� ¦§��̈�©©©ª«�¥����¥©ª¬®



���������������	
�	������������������
����� !�

"#!� $�%&'(��)����!�
*+,�(�'�%-�.)�/0�&�-�1���)&�2� �

�

�

34+(�-�5)46'�/0�&�-�1���)&�2�

37��68&�9)�� �+�-�/0�&�-�1���)&�2� 3)�9 %)(:�,+,�'6�

;<=>?@A<BCDEFGHI
JKLKMLMNKOP;<Q@>RQG<STEUQUQG<VQWI X Y>@<;RG>FEZR<QL<[NN\MNNM<]̂LIX X

M_JÒKNM KaL[LMNKb

cHSCQFA=T?d<c?SRd><<ELBLCLI

]B?U<KKJ

VFE=@BEZ@<eCBRX I

J̀KaM

]fghijkg]l<]<mnjikop<gpiqikrpX X I I

B@ZB@FQ?U<ĤRSC;F?UX I

gD?FQ@?UX l@sS t@D?@<ĈuLXXI pT?H>@<ĈuLI

cL<<<< vRZC?C;F<E=CSB@̂FI I X <<<<<<N <<<<<K_
<<JL<< ]>HD̂RX <<<<<<N <<<<<K_

iL<<<< n=BF;R<GCu?CS<;<=BC;CD?U<Ĉ>FESTI <<<<wbN <<<<<<N

iLKL<< n=BF;R<GCu?CS<u>CHGCuĈ@GC<?@GACS?@GC<F<GACS?@GC<AFx@SZHI I I I <<<<wbN <<<<<<N

<<KLML n=BF;R<GCu?CS<u>CHGCuĈ@GC<?@GACS?@GC<F<GACS?@GC<AFx@SZH<w<uCQFE?@I I I I X I <<<<wbN <<<<<<N
oooL<< gESFS?U<=BC;CD?U<;R?CERI <<<<M_K <<<<<<̀

<<KL<< lBD̂R<D<=BCuF?@GC<u>CHGCuĈ@GC<AFx@SZHX I I <<<<M̀a <<<<<<N

<<JL<< yT?@<=BC;CD?U<;R?CERI I <<<<<KM <<<<<<̀

zL<<<< gESFS?U<=BC;CD?U<?FZ>FuRI <<<<M̀a <<<<<̀b
zLKL<< qHESFSZC;F<Q@?F<=BCuF?@GC<u>CHGCuĈ@GC<AFx@SZH{ I I I <<<<M̀a <<<<<<N

<<[L<< yT?@<=BC;CD?U<?FZ>FuRI I <<<<<<N <<<<<̀b

<<|<<< fBC;CD?U<;RE>@u@Z<GCE=CuFB@?U<P}\wWI X <<<<<aM <<<<w_N

<<||<< vRE>@u@Z<GCE=CuFB@?U<=B@u<DuF?@?UA<P}\wWI X X X <<<<<aM <<<<w_N
<<||<< vRE>@u@Z<GCE=CuFB@?U<=C<DuF?@?U<P}\wWI X X <<<<<aM <<<<w_N

<|||<< vRE>@u@Z<GCE=CuFB@?U<DF<HQ@S?U<ĈuĈU<P}\wWI X IX <<<<<aM <<<<w_N

<<<<<< jTESR<ĈBFS<DF<HQ@S?U<ĈuĈU<~<oL<}<ooL<}<oooL<}<ovL<}<vL<}<voL<}<vooLX I IX <<<<M_K <<<<<<̀

����������������������������������������������������



P Ř Í L O H A     K     Ú Č E T N Í    Z Á V Ě R C E   (číselné údaje v tis.Kč)

Obchodní firma Autocamping Antýgl
Právní forma společnost s ručením omezeným
Místo nebo sídlo podnikání Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
Adresa pro doručování Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
IČO 26374102
Den vzniku (zápisu do obch.rejstříku) 30.6.2004
Zápis do rejstříku (soud/oddíl/vložka) Krajský soud v Plzni, oddíl C, vl. 16287
Předmět činnosti (rozhodující) rekreační ubytování
Datum zahájení činnosti 30.6.2004

Účetní období 1.1.2017-31.12.2017
Rozvahový den 31.12.2017
Okamžik sestavení účetní závěrky: 19.5.2018

Účetní metody a zásady jsou použity v souladu se zákonem o účetnictví a s účetní vyhláškou.
Nedošlo k žádným odchylkám od těchto metod, proto není třeba vyčíslit vliv takových odchylek.

Oceňování:
Majetek v souladu se zákonem, tj. pořizovací cenou, případně reprodukční PC
Závazky v nominálních hodnotách
Odpisy rovnoměrné, dle odhadnuté životnosti
Opravné položky jen  k pohledávkám, pohledávky >1 rok po splatnosti = 50% UOP

pohledávky za dlužníky v insolvenci = 100% UOP
Přepočet cizí měny denní kurs ČNB, k rozvahovému dni přepočet dle kurzu ČNB
Reálná hodnota nepoužívá se

výše pohledávek, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše dluhů, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše pohledávek, které jsou kryty věcnými zárukami 0
výše dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami 0

výši záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům:
Kategorie orgánu: tis.Kč Podmínky, úrok, splátky, prominuto, zajištěno,…
řídících orgánů 0
kontrolních orgánů 0
správních orgánů 0

Náklady a výnosy, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem (§39/1/e)
Položka tis.Kč poznámka
takové položky se nevyskytují

Závazkové vztahy, které nejsou uvedeny v rozvaze (§39/1/f)
(tj. Pohledávky, dluhy, podmíněné závazkové vztahy, poskytnuté věcné záruky, penzijní závazky, závazky
vůči ÚJ v konsolidačním celku)
Takové vztahy nejsou.

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců: 0

Vlastní akcie/podíly: nejsou

Dne : 19.5.2018 Podpis stat.zástupce:

OBECNÉ ÚDAJE o účetní jednotce (§39/1/a)

Informace o použitých účetních metodách, zásadách a odchylkách od těchto metod (§39/1/b)



��������
���	
���

��� �������
��	
���
����������	�������
����	
����� �

�

�

����
�� ��!������
����	
�����

�"�	!#��$�	
���
������
����	
����� ��	$����%����
�!�

&'()* +,-./01,23(0.45.67789779.:;5<= =

>?5?9597?@A/.4-,041.B'3C4C41.D4E< =

9@F@7@9G 9756597?G

H-41I'4(-.3,JK;0.*;4-.:)IC..35)5*5< =

??>

D23L-)3(-.M*)0= <

>N?F9

3L*,-4I*3B.3.)J4-IC&.*&-K-I0&= = <

O3B2BIC.J(,'P*/-.4'II*3B'< <=

OKI245= QDHRSQ T)JBB* D*)-(4- U-BB* V'IJ,-<

..........QDHRSQ.WXYDXV.AQ5ZT5ZW5Z+5E..................................6 ......7 ......6 ......6

W5........O;-KI2.2(B'/2.AW5R5ZW5RR5ZW5RRR5ZW5RS5E................==< ......6 ......7 ......6 ......6

OKI245= [Q:RSQ T-KI-.*;P5==< V'IJ,-.*;P5<

..........[Q:RSQ.WXYDXV.AQ5ZT5ZW5Z+5E........................... ......6 ......6

Q5........S,23BIC.(2L'B2,.AQ5R5ZQ5RR5ZQ5RRR5ZQ5RS5ZQ5S5ZQ5SR5E..< .\?.F9N .\?.F99

T5.Z.W5...W'KC.KP)*]-.AT5.Z.W5E................................. ..?.F9F ..?.F9@

W5........̂2/2K(0.AW5R5.Z.W5RR5E................................< ..?.F9F ..?.F9@

_̀abcdefcgbghdcidjklgmnopgqalrscgtguuuvwjqafedquvxyz



���������������	
�	������������������
����� !�

"#!� $�%&'(��)����!�
*+,�(�'�%-�.)�/0�&�-�1���)&�2� �

�

�

34+(�-�5)46'�/0�&�-�1���)&�2�

37��68&�9)�� �+�-�/0�&�-�1���)&�2� 3)�9 %)(:�,+,�'6�

;<=>?@A<BCDEFGHI
JKLKMLMNKOP;<Q@>RQG<STEUQUQG<VQWI X Y>@<;RG>FEZR<QL<[NN\MNNM<]̂LIX X

MO_ONOM̀ MNL[LMNK̀

a@QG?TQZ@<E>HD̂R<ĈQ@<]B?U<<ELBLCLI X

KKJ

VFE=@BEZ@<bCBRX I

JcK_M

E=C>@Q?CES<E<BHQ@?UA<CA@D@?RAX X I

dESFS?U<HZ>TeC;@<QT??CESTI IX

dD?FQ@?UX a@fS g@D?@<ĈeLXXI hT?H>@<ĈeLI

iL<<<< jRZC?C;F<E=CSB@̂FI I X <<<<<<N <<<<<K[
<<JL<< ]>HD̂RX <<<<<<N <<<<<K[

YL<<<< dEĈ?U<?FZ>FeRI <<<<<<K <<<<<<N

<<ML<< kFZ>FeR<?F<ECQTF>?U<DF̂@D=@Q@?Ul<DeBF;CS?U<=CmTES@?U<F<CESFS?U<?FZ>FeRI I X XX I <<<<<<K <<<<<<N

<<MLKL kFZ>FeR<?F<ECQTF>?U<DF̂@D=@Q@?U<F<DeBF;CS?U<=CmTES@?UI I X XX <<<<<<K <<<<<<N
nnnL<< dESFS?U<=BC;CD?U<;R?CERI <<<<<<_ <<<<<<N

<<JL<< oT?@<=BC;CD?U<;R?CERI I <<<<<<_ <<<<<<N

pL<<<< dESFS?U<=BC;CD?U<?FZ>FeRI <<<<<KN <<<<KOq

<<JL<< YF?@<F<=C=>FSZRX <<<<<KN <<<<<KN
<<[L<< oT?@<=BC;CD?U<?FZ>FeRI I <<<<<<N <<<<Kqq

<<r<<< sBC;CD?U<;RE>@e@Z<GCE=CeFB@?U<Pt\uWI X <<<<<uM <<<uK_K

<<rr<< jRE>@e@Z<GCE=CeFB@?U<=B@e<DeF?@?UA<Pt\uWI X X X <<<<<uM <<<uK_K

vL<<<< YF?<D<=BUmAHX X w <<<<<<N <<<<<[̀
vLKL<< YF?<D<=BUmAH<u<E=>FS?FX X w I <<<<<<N <<<<<[̀

<<rr<< jRE>@e@Z<GCE=CeFB@?U<=C<DeF?@?U<Pt\uWI X X <<<<<uM <<<uMc_

<rrr<< jRE>@e@Z<GCE=CeFB@?U<DF<HQ@S?U<ĈeĈU<Pt\uWI X IX <<<<<uM <<<uMc_
<<<<<< xTESR<ĈBFS<DF<HQ@S?U<ĈeĈU<y<nL<t<nnL<t<nnnL<t<njL<t<jL<t<jnL<t<jnnLX I IX <<<<<<_ <<<<<<N

z{|}~���~�}���~������������|���~����������|���������



P Ř Í L O H A     K     Ú Č E T N Í    Z Á V Ě R C E   (číselné údaje v tis.Kč)

Obchodní firma Technické služby obce Srní
Právní forma společnost s ručením omezeným
Místo nebo sídlo podnikání Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
Adresa pro doručování Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
IČO 27970728
Den vzniku (zápisu do obch.rejstříku) 10.1.2007
Zápis do rejstříku (soud/oddíl/vložka) Krajský soud v Plzni, oddíl C, vl. 19341
Předmět činnosti (rozhodující) ostatní úklidové činnosti
Datum zahájení činnosti 10.1.2007

Účetní období 1.1.2017-31.12.2017
Rozvahový den 31.12.2017
Okamžik sestavení účetní závěrky: 20.5.2018

Účetní metody a zásady jsou použity v souladu se zákonem o účetnictví a s účetní vyhláškou.
Nedošlo k žádným odchylkám od těchto metod, proto není třeba vyčíslit vliv takových odchylek.

Oceňování:
Majetek v souladu se zákonem, tj. pořizovací cenou, případně reprodukční PC
Závazky v nominálních hodnotách
Odpisy rovnoměrné, dle odhadnuté životnosti
Opravné položky jen  k pohledávkám, pohledávky >1 rok po splatnosti = 50% UOP

pohledávky za dlužníky v insolvenci = 100% UOP
Přepočet cizí měny denní kurs ČNB, k rozvahovému dni přepočet dle kurzu ČNB
Reálná hodnota nepoužívá se

výše pohledávek, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše dluhů, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše pohledávek, které jsou kryty věcnými zárukami 0
výše dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami 0

výši záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům:
Kategorie orgánu: tis.Kč Podmínky, úrok, splátky, prominuto, zajištěno,…
řídících orgánů 0
kontrolních orgánů 0
správních orgánů 0

Náklady a výnosy, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem (§39/1/e)
Položka tis.Kč poznámka
takové položky se nevyskytují

Závazkové vztahy, které nejsou uvedeny v rozvaze (§39/1/f)
(tj. Pohledávky, dluhy, podmíněné závazkové vztahy, poskytnuté věcné záruky, penzijní závazky, závazky
vůči ÚJ v konsolidačním celku)
Takové vztahy nejsou.

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců: 0

Vlastní akcie/podíly: nejsou

Dne : 20.5.2018 Podpis stat.zástupce:

OBECNÉ ÚDAJE o účetní jednotce (§39/1/a)

Informace o použitých účetních metodách, zásadách a odchylkách od těchto metod (§39/1/b)










































